
 
 

UCHWAŁA NR XVI/223/2025 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/88/2024 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 30 października 2024r. 
w sprawie wprowadzenia opłaty miejscowej oraz określenia wysokości stawek opłaty miejscowej na 

terenie administracyjnym Gminy Władysławowo na 2025r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1, art. 19 pkt. 1 lit. b, pkt. 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 707) oraz 
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 1 sierpnia 2024 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych na rok 2025 r. (M.P. z 2024 r., poz. 716) Rada Miejska Władysławowa 
uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale nr VI/88/2024 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 30 października 2024r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty miejscowej oraz określenia wysokości stawek opłaty miejscowej na terenie 
administracyjnym Gminy Władysławowo na 2025 (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2024r., poz. 4748) 
wprowadza się następujące zmiany: załącznik nr 1 zastępuje się załącznikiem nr 1/2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Białas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 2499



Załącznik Nr 1/1

do Uchwały XVI/223/2025

Rady Miejskiej Władysławowa

 z dnia  25 czerwca 2025r.

Wykaz inkasentów opłaty miejscowej w Gminie Władysławowo:

1 Abramczyk  Dominika
2 Abramczyk Norbert
3 Adamczyk Adam
4 Adamczyk Aneta
5 Adamczyk Edyta
6 Adamczyk Krzysztof
7 Adamczyk Zuzanna
8 Adolph Ryszard
9 Adolph Sabina

10 Adrian Paweł
11 Aftanasiuk-Biedrzycka Alicja
12 Agata Bartosz
13 Agrofood S.A. 
14 Aksamska Mirosława
15 Albecka Kazimiera
16 Aliakhnovich Ina 
17 AM INVEST Alicja Neubauer 
18 Amber Blue Wellnes & Spa 
19 Ambroziak Jan
20 Andreskowski Franciszek
21 Andrusiewicz Arkadiusz
22 Andrusiewicz Ewa
23 Andrzejewska Bożena 
24 Andrzejewska Danuta
25 Andrzejewska Małgorzata
26 Andrzejewska-Orzechowska Wanda
27 Andrzejewski Piotr
28 Anolik Jan 
29 Anolik Mariola
30 Antkowiak Sylwester
31 APART HARMONY Marek Kowalski 
32 Apartamenty Sun & Snow 
33 Apartamenty Wojnarowski 
34 Aremke Franciszek
35 Argalska Hanna
36 Arman Barbara
37 ASW Sp. zo.o.
38 Aszendorf-Klimczuk Alina
39 Augustyńska Irmina
40 Bachorski Jacek
41 Bagniuk Andrzej
42 Bagniuk Ewa
43 Bagniuk Janina
44 Bagniuk-Szopa Joanna
45 Balcerzak Michał

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2499



46 Balicka Agnieszka
47 Balicki Łukasz
48 Balsewicz Wojciech 
49 Balt-Tur Feel Well Resort 
50 Bałachowska Jolanta
51 Banaś Martyna 
52 Banel Izabela 
53 Bańka Iwona
54 Baran Henryk
55 Baran Teresa
56 Baranowska Joanna
57 Baranowska Jolanta
58 Baranowska Maria
59 Baranowski Maciej
60 Bargańska Marta
61 Bartczak Aleksandra
62 Bartczak Tomasz
63 Bartosik Danuta
64 Bartosik Jadwiga
65 Bartosik Katarzyna
66 Bartoszewicz Daniela
67 Bartoszewicz Rafał
68 Bartoszewicz-Bylińska Teresa
69 Bartoszewski Michał 
70 Baryłowska Cecylia
71 Basichowska Halina
72 Basichowska Jadwiga
73 Basichowska Lucyna
74 Basmann Robert
75 Bazychowska Julita
76 Bazychowska Monika
77 Bazychowski Daniel
78 Bazychowski Marek
79 Bazychowski Michał
80 Bazylko Beata
81 Bazylko Janusz 
82 Bazylko Krystyna
83 Bąbska Łucja
84 Bąbski Damian
85 Bąk Ewa
86 Bąkowska Karolina
87 Bąkowski Mirosław
88 Bąkowski Tadeusz
89 Becker Anita
90 Becker Leszek 
91 Bednarska Ewa
92 Beger Joanna
93 Behmke Iwona
94 Bekisz Aurelia
95 Bekisz Robert
96 Bemka Hanna
97 Bemka Piotr
98 Bemka Teresa

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2499



99 Bemke Aleksandra
100 Bemke Jadwiga
101 Bemke Łukasz
102 Benkowski Stefan
103 Beraś Arkadiusz
104 Beraś Elżbieta
105 Berhorst Danuta
106 Bernat Ewa 
107 Bernatowicz Barbara 
108 Bialk Hubert
109 Bialkowska Jolanta
110 Białas Anna
111 Białk Barbara
112 Białk Dariusz
113 Białk Dorota
114 Białk Małgorzata
115 Białk Mariusz
116 Białk Oliwia
117 Białk Patrycja
118 Białk-Mielewska Patrycja 
119 Białkowska Danuta
120 Białkowski Mieczysław
121 Białogłowska Ewelina ProEM
122 Bianga Edyta
123 Bichowska Grażyna
124 Biedrzycki Piotr
125 Bielińska Mariola
126 Bieliński Michał
127 Bieniek-Szczypka Joanna
128 Bieńkowski Rafał
129 Biernat Grzegorz
130 Bilska Lidia
131 Binek Janusz
132 Bińkiewicz Ewa 
133 Bisewska Anna
134 Bisewska Danuta
135 Bisewska Justyna
136 Bisewska Maria
137 Bisewska Marianna
138 Bisewska Mariola
139 Bisewska-Brzózka Elżbieta
140 Bisewski Albert
141 Bisewski Andrzej
142 Bisewski Bogusław
143 Bisewski Jan
144 Bisewski Jerzy
145 Bisewski Józef
146 Bisewski Józef
147 Bisewski Marian
148 Bisewski Piotr
149 Biskup Aneta
150 Biskup Krystyna
151 Biskup Milena

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2499



152 Biuro Podróży Polonus Travel 
153 Bizewska Anna
154 Bizewska Bożena
155 Bizewska Dorota
156 Bizewska Ewa
157 Bizewska Ewa
158 Bizewska Genowefa
159 Bizewska Joanna
160 Bizewska Marta 
161 Bizewska Renata
162 Bizewska Wiesława
163 Bizewska Wiesława
164 Bizewski Franciszek
165 Bizewski Henryk
166 Bizewski Kamil
167 Bizewski Mariusz
168 Bizewski Mirosław
169 Blinow Wiesława
170 Block Wioletta
171 Blok Małgorzata
172 Blok Robert
173 Blok Sylwia
174 Błański Paweł
175 Błaszczok Damian
176 Błaszczyk Mateusz 
177 Błaszkowska Danuta
178 Bobkowski Edmund
179 Bobrowska Barbara
180 Bocianowska Kamila
181 Boczar Zygmunt 
182 Bodek Waldemar
183 Bogacka Karolina
184 Bogdziewicz Iwona
185 Bogusz Artur
186 Bogusz Artur
187 Bohn Anna 
188 Bohn Anna 
189 Bojanko Grzegorz
190 Bojanowska Dorota
191 Bojanowska Krystyna
192 Bojanowska Paulina
193 Bojanowski Daniel
194 Bojanowski Krystian
195 Bojarska Hanna 
196 Bojaruniec Paweł
197 Bojke Danuta
198 Bolda Adam
199 Bolda Agnieszka
200 Bolda Aldona
201 Bolda Anna
202 Bolda Anna
203 Bolda Barbara
204 Bolda Bronisława

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2499



205 Bolda Danuta
206 Bolda Dawid
207 Bolda Dominika
208 Bolda Dorota
209 Bolda Elżbieta 
210 Bolda Franciszek
211 Bolda Jan
212 Bolda Joanna
213 Bolda Krzysztof
214 Bolda Leon
215 Bolda Magdalena
216 Bolda Małgorzata
217 Bolda Marek
218 Bolda Maria
219 Bolda Mirosława
220 Bolda Natalia
221 Bolda Paweł
222 Bolda Ryszard
223 Bolda Sylwia
224 Bolda Tadeusz
225 Bolda Wioleta
226 Bollin Brunon 
227 Bollin-Kosirog Aleksandra 
228 Bombała Edward
229 Bonus Salus sp. z o.o. 
230 Borchert-Kuchnowska Gabriela
231 Borchmann Daniel
232 Borchmann Szymon
233 Borcz Agnieszka
234 Borecka Iwona
235 Borkowska Agata
236 Borkowska Agata 
237 Borowiecka Helena
238 Borsik Dariusz 
239 Borska Aleksandra
240 Borski Ryszard
241 Borski Sebastian
242 Borzi Bogumiła
243 Boszke Krystyna
244 Bożek Justyna
245 Bradtke Natalia
246 Branicki Janusz
247 Brauer Katarzyna 
248 Brauer Ryszard 
249 Brillowska Beata 
250 Brodzińska Renata
251 Broniszewska-Bourima Iwona
252 Brunka Zofia
253 Bryja Henryka
254 Bryja-Hajkowska Dominika
255 Brzeska Barbara
256 Brzeski Adam
257 Brzeski Stanisław

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2499



258 Brzęczek Jan
259 Brzoska Zenon 
260 Buczkowski Damian
261 Budnik Mateusz
262 Budzisch Joanna
263 Budzisz Adrian 
264 Budzisz Agnieszka
265 Budzisz Andrzej
266 Budzisz Andrzej
267 Budzisz Anna
268 Budzisz Bogusława
269 Budzisz Bożena
270 Budzisz Daniel
271 Budzisz Dorota
272 Budzisz Eugeniusz
273 Budzisz Grażyna
274 Budzisz Grzegorz
275 Budzisz Halina
276 Budzisz Irena
277 Budzisz Jerzy
278 Budzisz Karol
279 Budzisz Karolina
280 Budzisz Katarzyna
281 Budzisz Konrad
282 Budzisz Krzysztof
283 Budzisz Leszek
284 Budzisz Maciej
285 Budzisz Magdalena
286 Budzisz Małgorzata
287 Budzisz Małgorzata
288 Budzisz Marcin
289 Budzisz Marcin
290 Budzisz Marek
291 Budzisz Mariusz
292 Budzisz Michał
293 Budzisz Pamela
294 Budzisz Przemysław
295 Budzisz Regina
296 Budzisz Tadeusz
297 Budzisz Tomasz
298 Budzisz Tomasz
299 Budzisz Tomasz
300 Budzisz Wojciech
301 Budzisz Zenon
302 Budzisz-Brzeska Agnieszka
303 Budzisz-Gruschka Zuzanna
304 Budzisz-Pałka Urszula
305 Bugajska Bogumiła
306 Buja Anna
307 Buja Dawid
308 Bujak Wioleta
309 Bujczenko Szymon
310 Bulczak Iwona

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2499



311 Buraczyńska Leokadia
312 Burbulis Anna
313 Burclaf Bożena
314 Burclaf Gabriela
315 Burclaf Paweł
316 Burclaf Renata 
317 Burclaf Witold 
318 Burclaff Zygmunt
319 Burczyńska-Alwani Ilona 
320 Butkowska Olga
321 Butowska Janina
322 Bużan Zygmunt
323 BWS. Bary. Szczepkowski W. 
324 Bychowska Maria
325 Byczk Alicja
326 Byczkowska Joanna
327 Byczkowska Łucja
328 Byczkowski Sławomir
329 Bystram Jerzy
330 Bystram Justyna
331 Bystram Łucja
332 Bystram Mirosława 
333 Bystram Piotr
334 Całus Iwona
335 Całus Maria
336 Camping Solar Chałupy IV 
337 Celarek Aleksander
338 Celarek Michał
339 Centralny Ośrodek Sportu Cetniewo 
340 Ceszke Adam
341 Ceszke Janusz
342 Ceszke Leszek
343 Ceszke Marek
344 Ceszke Maria
345 Ceszke Sebastian
346 Ceynowa Anna
347 Ceynowa Bartosz
348 Ceynowa Bogumiła
349 Ceynowa Dawid
350 Ceynowa Florian
351 Ceynowa Genowefa
352 Ceynowa Joanna
353 Ceynowa Józef
354 Ceynowa Katarzyna
355 Ceynowa Kazimierz
356 Ceynowa Krzysztof
357 Ceynowa Marcin
358 Ceynowa Mariusz
359 Ceynowa Mariusz
360 Ceynowa Michał 
361 Ceynowa Piotr
362 Ceynowa Rafał
363 Ceynowa Robert 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2499



364 Ceynowa Stanisław
365 Ceynowa Urszula
366 Chabowski Krzysztof
367 Chałupnik Piotr
368 Chałupy 6 s.c. 
369 Charlińska Dorota 
370 Charlińska Kamila
371 Chełstowska Bożena
372 Chęcińska Janina
373 Chludziński Tomasz 
374 Chmara Tomasz
375 Chmielewska Bernarda
376 Chmielewski Mieczysław 
377 Chmielińska-Budzisz Lucyna
378 Chodorowska Irena
379 Chodowska Karolina 
380 Chojnacka Monika
381 Chojnacki Zdzisław 
382 Chołody Krzysztof 
383 Chrzanowska Jolanta
384 Chrzanowski Dominik
385 Chudzik Tomasz 
386 Chwał Leszek
387 Chwedoruk Jacek
388 Chwedoruk Maria
389 Cicha Alicja
390 Cichecka Katarzyna
391 Cichecki Jacek
392 Cichocka Marianna
393 Cichy Krzysztof
394 Cicirko Mirosława
395 Ciechanowska Anna 
396 Cielica Czesław
397 Cierniak Jędrzej 
398 Cierpisz Bernadeta
399 Cierpisz Władysław
400 Ciesielska Teresa
401 Ciesielski Jakub
402 Ciesielski Mieczysław 
403 Cieśla Izabela
404 Cieślarczyk Dariusz
405 Cieślicka Teresa
406 Ciężarek Katarzyna 
407 Cirocki Marek
408 Cirocki Mariusz
409 Ciskowska Agnieszka
410 Ciskowska Bogumiła
411 Ciskowska Elżbieta
412 Ciskowska Janina
413 Ciskowska Karina
414 Ciskowska Katarzyna
415 Ciskowska Kinga
416 Ciskowska Magdalena 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2499



417 Ciskowska Maria 
418 Ciskowska Michalina
419 Ciskowska Wanda
420 Ciskowska-Seletyn Aleksandra
421 Ciskowski Dariusz
422 Ciskowski Jacek
423 Ciskowski Jerzy
424 Ciskowski Kordian
425 Ciskowski Leszek
426 Ciskowski Mariusz
427 Ciskowski Przemysław
428 Ciskowski Sławomir
429 Ciskowski Sylwester
430 Ciskowski Tomasz
431 Ciskowski Wiesław
432 Ciskowski Zdzisław
433 Ciszewska Sabina
434 Comfort Apartments & Properties Sp z o.o.
435 Copija Andrzej
436 Curyło Marcin
437 Cycoń Krzysztof
438 Cygiert Gabriela
439 Cygiert Marcin
440 Cymer Joanna
441 Cymer-Markiewicz Karolina
442 Czaj Michał
443 Czapp Beata
444 Czapp Gabriela
445 Czapp Katarzyna
446 Czapp Krystyna
447 Czapp Marek
448 Czarkowska Brygida 
449 Czarnecka Elżbieta 
450 Czarnecki Łukasz 
451 Czarnecki Marek
452 Czarnowska Barbara
453 Czarnowska Kinga 
454 Czarzbon Elżbieta 
455 Czarzbon Mariusz
456 Czepik Paweł
457 Czernecka-Zielińska Krystyna
458 Czernecki Marcin
459 Czerniakowska Elwira
460 Czernicka Agata
461 Czernicka Lucyna
462 Czerska Janina 
463 Czerska Sylwia
464 Czerski Jan
465 Czerski Krzysztof
466 Czerwińska Elżbieta
467 Czerwiński Andrzej 
468 Czesnowska Edyta
469 Cześnik Marek

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2499



470 Cześnik Tomasz
471 Czopek Wiesław 
472 Czoska Czesław
473 Czuchryta Ewa
474 Czupryniak Karol
475 Czupryniak Kinga
476 Czykier Weronika
477 Czylkowski Andrzej
478 Czyż Adam
479 Czyż Gabriela
480 Dałek Krystyna 
481 Damps Zofia
482 Danielewicz Daniel
483 Danielewicz Janusz
484 Danielewicz Małgorzata
485 Danielewicz Marta
486 Danielewicz Urszula
487 Danielewicz-Kowalczyk Monika
488 Darznik Renata 
489 Dawidowska Agata
490 Dawidowska Bogusława
491 Dawidowski Bartosz
492 Dawidowski Henryk
493 Dawlidowicz Jadwiga
494 Dąbrowska Izabela
495 Dąbrowska-Młynarczyk Dorota
496 Dąbrowski Jerzy 
497 Dąbrowski Łukasz
498 Dąbrowski Sebastian
499 Dehling Elżbieta
500 Dehling Paulina
501 Deling Agnieszka
502 Deling Danuta
503 Deling Krystyna 
504 Deling Maciej
505 Deling Michał
506 Denisiuk Grażyna
507 Deoniziak Dorota
508 Derc Ewa
509 Derc Grzegorz 
510 Derc Jadwiga
511 Derc Michał
512 Derecka Zofia
513 Dereszewski Janusz
514 Dering Beata
515 Derkacz Józefa 
516 Desing Mirosława
517 Deskiewicz Hanna
518 Dettlaff Andrzej
519 Dettlaff Anna
520 Dettlaff Bogumił
521 Dettlaff Brygida
522 Dettlaff Daria

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2499



523 Dettlaff Dariusz
524 Dettlaff Dariusz
525 Dettlaff Edmund
526 Dettlaff Ewa 
527 Dettlaff Hanna
528 Dettlaff Helena
529 Dettlaff Helena
530 Dettlaff Irena 
531 Dettlaff Jan
532 Dettlaff Janina
533 Dettlaff Joanna
534 Dettlaff Justyna
535 Dettlaff Katarzyna
536 Dettlaff Kazimierz
537 Dettlaff Konrad
538 Dettlaff Małgorzata
539 Dettlaff Maria
540 Dettlaff Michał
541 Dettlaff Sławomir
542 Dettlaff Wacław
543 Dettlaff Zofia
544 Dettlaff Zygmunt
545 Dettlaff-Węglikowska Urszula
546 Diesing Józef
547 Diesing Mirosława
548 Diesner Edward
549 Diesner Edward
550 Diesner Ewa
551 Diesner Maria
552 Diesner Ryszard
553 Dietrich Maria
554 Dinero sp. z o.o. 
555 Ditscheid-Naczk Danuta
556 Długa Elżbieta
557 Długońska Danuta
558 Długońska Ewa
559 Długońska Małgorzata
560 Długoński Marcin 
561 Długoński Zygmunt 
562 Dmochowska Magdalena
563 Dobosz Mariusz 
564 Dobosz Mateusz 
565 Dobrołęcki Marian
566 Dodot Grzegorz
567 Dodot Marcin
568 Doering Karolina
569 Doering Krystyna
570 Doering Małgorzata
571 Doering Sylwia
572 Dokleja Lidia
573 Dolińska Bożena 
574 Dolmierska-Łepek Emilia
575 Domańska Wioleta 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2499



576 Domarus Andrzej
577 Domaszk Barbara
578 Dombke Adam
579 Dombke Barbara
580 Dombke Bronisław
581 Dombke Katarzyna
582 Dombke Małgorzata
583 Dombke Wojciech
584 Dominiak Jan 
585 Dominiak Jerzy 
586 Dominik Grażyna
587 Dominik Tomasz
588 Domnik Halina
589 Domnik Irena
590 Domnik Józef
591 Domnik Wojciech
592 Dorobczyński Marek
593 Doroszkiewicz Anna
594 Dorsch Marek
595 Dorsz Kornelia
596 Drab Aleksandra
597 Drabik Monika 
598 Drawc Izabela 
599 Draws Damian
600 Draws Daniel
601 Draws Kamil
602 Drejk Kaźmierczak sp. j. 
603 Drewa Paulina
604 Drewing Katarzyna
605 Drost Michał 
606 Drużna Irena
607 Drużna Urszula
608 Dryl Kamil
609 Dryl Krystian
610 Drzewiecka Katarzyna
611 Drzewoska Ewa
612 Drzeżdżon Bożena
613 Drzeżdżon Henryk
614 Drzeżdżon Krzysztof
615 Drzeżdżon Małgorzata
616 Drzeżdżon Urszula
617 Drzeżdżon Zbigniew
618 DTM System sp. z o.o. sp.k. 
619 Dubarek Patrycja
620 Dubowik Kamila
621 Dubownik Agata
622 Dudek Wirginia 
623 Dudzińska Aleksandra
624 Dulik Hanna
625 Dulik Krystyna
626 Durda Ewa
627 Durda Wojciech
628 Dutkiewicz Dominika

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2499



629 Duźniak Bożena
630 Dworakowska Bożena
631 Dworzańska Magdalena
632 Dybowska Regina
633 Dybowski Dariusz 
634 Dylik Halina
635 Dylik-Parchem Katarzyna
636 Działalność usługowo-handlowa  Iwona Radelczuk 
637 Dziekońska Maja
638 Dziekoński Jarosław
639 Dzieliński Daniel
640 Dzierzęcka Jadwiga
641 Dzięcielski Tomasz
642 Dzikowicki Wiesław
643 Dzwonnik Robert
644 Edukido
645 Ekolaguna kemping Nr 5 
646 Ellwart Andrzej 
647 Ellwart Jan
648 Ellwart Jolanta
649 Ellwart Mariola
650 Ellwart Roman
651 Ellwart Wanda
652 Ellwart Zbigniew
653 Ellwart Zofia
654 Elwart Arkadiusz
655 Elwart Danuta
656 Elwart Katarzyna
657 Elwart-Kunikowska Małgorzata
658 Engler Anna 
659 Ereciński Krzysztof
660 Falińska Maryla
661 Faliński Mateusz
662 Falkowska Barbara
663 Family Homes Polska
664 Felczuk Andrzej
665 Felkner Adam
666 Felkner Agnieszka
667 Felkner Alicja 
668 Felkner Anna
669 Felkner Beata
670 Felkner Brunon
671 Felkner Edmund
672 Felkner Edmund
673 Felkner Edyta
674 Felkner Elżbieta
675 Felkner Elżbieta
676 Felkner Grzegorz
677 Felkner Henryk
678 Felkner Irena
679 Felkner Iwona
680 Felkner January
681 Felkner Jerzy

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2499



682 Felkner Katarzyna
683 Felkner Lucyna
684 Felkner Marcin
685 Felkner Marcin
686 Felkner Michał
687 Felkner Monika
688 Felkner Robert
689 Felkner Roman
690 Felkner Tomasz
691 Feniks Sp. z o.o. 
692 Fergińska Anna
693 Ferra Anna 
694 Fiałkowska Jolanta
695 Fierek Marzena
696 Fierek Oliver
697 Figura Aleksandra
698 Fijałkowska Izabela
699 Fijałkowski Janusz
700 Flakowska Ewa
701 Flasińska Aleksandra
702 Foelkner Hanna
703 Foelkner Jadwiga
704 Foelkner Leszek
705 Foelkner Ryszard
706 Fojt Grzegorz 
707 Foltyńska Anna
708 Foltyńska Mariola
709 Formela Jolanta
710 Formela Piotr
711 Formella Jerzy 
712 Formella Mieczysław
713 Formella Stefan
714 Fornalik Bożena
715 Fortuna Marzena
716 Frank Anna
717 Frank Leon
718 Frank Mirosława 
719 Frank Teresa
720 Frank Tomasz
721 Frank-Mężyńska Natalia
722 Frańczuk Piotr
723 Frąckowiak Gerda
724 Frąckowiak Krzysztof
725 Frąckowiak Michaela
726 Frąckowiak Olgierd
727 Friedrich Aleksandra
728 Friedrich Joachim
729 Frycz Mirosława
730 Fundacja Akademia Pomysłu 
731 Fundacja JPK Zielińscy
732 Furmankiewicz Ewelina
733 Furmankiewicz Ryszard
734 Gacek Renata

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 2499



735 Gackowska Krystyna
736 Gaffke Gabriela
737 Gaffke Renata
738 Gafka Krzysztof
739 Gafka Marek 
740 Gafka Sylwia
741 Gafka Teresa
742 Gajak Hanna
743 Gajewska Grażyna
744 Gajewski Damian
745 Galas Krystyna
746 Galewska Aneta
747 Galewski Jarosław
748 Galewski Lech
749 Galewski Lech
750 Galicińska Teresa
751 Galicińska Zofia
752 Galińska-Szafran Lidia 
753 Gałązka Anna 
754 Gałczyńska Beata
755 Gancarska Regina 
756 Gancarski Paweł 
757 Gandecka-Mękal Anna
758 Gandecki Roman
759 Gappa Jolanta 
760 Garasz Mariusz
761 Gaweł Aron
762 Gaweł Zbigniew
763 Gawinecki Maciej 
764 Gąsiorowska Anna
765 Gąsiorowska Maria
766 Gąsiorowski Henryk 
767 Gąsiorowski Sławomir
768 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 
769 Gerszewski Marek
770 Gerszewski Tomasz
771 Gett Celina 
772 Giderski Dariusz
773 Gierałtowska Lidia
774 Gierałtowski Fryderyk
775 Gierałtowski Janusz
776 Gilewska Łucja
777 Glapińska Klaudia
778 Glembin Agnieszka
779 Glembin Janina
780 Glembin Krzysztof
781 Glembin Magdalena
782 Glembin Maria 
783 Glembin Mariusz
784 Glembin Viktoria
785 Gleske Daniel
786 Glowienke Izabela
787 Glowienke Katarzyna

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 2499



788 Gładki Tomasz
789 Głombiowska Joanna
790 Głombiowska Teresa
791 Głombiowski Jan
792 Głombiowski Krzysztof
793 Głombiowski Paweł
794 Głombiowski Piotr
795 Głowienka Bogdan
796 Głowienka Grzegorz
797 Głowienka Helena
798 Głowienka Irena
799 Głowienka Karolina
800 Głowienka Maria
801 Głowienka-Mudlaff Klaudia
802 Głowienke Izabela
803 Głowienke Maria
804 Głód Franciszek
805 Głód Lidia
806 Głód Piotr
807 Głuchowska Bianka
808 Gneba Ilona
809 Godlewski Marian
810 Goeck Michał
811 Goeck Wojciech
812 Gogoc Joanna
813 Gojka Jolanta
814 Gojke Karol
815 Gojke Marta
816 Gojke Wojciech
817 Golda Marzena
818 Golińska Magdalena 
819 Golisowicz Marzena
820 Golla Anna
821 Golla Antoni
822 Golla Danuta
823 Golla Elżbieta
824 Golla Julita
825 Golla Katarzyna
826 Golla Małgorzata
827 Golla Piotr
828 Golla Robert
829 Gołacka Mirosława
830 Gołda Dorota
831 Gołębiewska Elżbieta 
832 Gołębiewski Bogdan
833 Gołębiewski Jarosław
834 Goraś Bożena
835 Gorazdowski Andrzej
836 Gostkowska Jadwiga
837 Gostkowski Jan
838 Gostomczyk Jacek
839 Goyke Adam
840 Goyke Andrzej

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 2499



841 Goyke Anna
842 Goyke Jerzy 
843 Góra Łukasz
844 Góra Sabina
845 Góraj Marian
846 Góraj Mateusz
847 Góral Lidia 
848 Górna Halina
849 Górna Magdalena
850 Górna Małgorzata
851 Górna Teresa 
852 Górnowicz Leszek
853 Górny Marek
854 Górny Ryszard
855 Górowska Małgorzata
856 Górska Lucyna 
857 Górski Norbert
858 Graban Andrzej
859 Grabe Henryka
860 Grabe Małgorzata
861 Grabe Marcin
862 Grabe Patryk
863 Grabiec Anna
864 Grabowska Czesława
865 Grabowska Danuta
866 Grabowska Joanna
867 Grabowska Krystyna
868 Grabowska Marta
869 Grabowska Urszula
870 Grabowski Andrzej
871 Grabowski Jan
872 Grabowski Jan
873 Grabowski Kamil
874 Grabowski Łukasz
875 Grabowski Mirosław
876 Grabowski Zbigniew
877 Gradoń Szymon
878 Grafik Katarzyna
879 Gralec Wioletta
880 Grapp Alfons
881 Grapp Danuta
882 Grapp Krystyna 
883 Grobarek Adam
884 Grobelna Aleksandra 
885 Grobelny Karol
886 Grodzka Lucyna
887 Grodzki Zdzisław
888 Gromadzka Anna
889 Gromadzki Jarosław
890 Groth Katarzyna
891 Groth Natalia
892 Gruba Marcin
893 Grubba Brygida

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 2499



894 Grubba Ewa
895 Grubba Grzegorz 
896 Grubba Irena
897 Grubba Jadwiga
898 Grubba Jerzy
899 Grubba Łucja
900 Grubba Łucja
901 Grucza Magdalena
902 Grudzień Barbara
903 Grűnholz Sylwia
904 GRUPA SPORTEX Tomasz Mechliński, Łukasz Mechliński, Krzysztof Wojciechowicz 
905 Gruszka Czesława
906 Gruszka Iwona
907 Grzechowiak Grażyna 
908 Grzechowiak Janina
909 Grzechowiak Magdalena
910 Grzegorczyk Anna
911 Grzegorczyk Jolanta
912 Grzegory Mirosława
913 Grzegory Olga
914 Grzegórska Wioleta
915 Grzelak Maksymilian
916 Grzelak Sebastian
917 Grzenkowicz Dorota
918 Grzywa Iwona
919 Gulcz Janina
920 Gumińska Anna 
921 Gumińska Katarzyna
922 Gumińska Katarzyna 
923 Gurowiec Halina
924 Guz Barbara
925 Guz Ewa
926 Guz Maria
927 Guzik Eugeniusz
928 Guzik Krzysztof
929 Guziuk Marcin
930 Gwiazda Morza Resort Spa & Sport 
931 H7B sp. z o.o. 
932 Hadas Maria
933 Hajduk Ireneusz 
934 Hallmann Bernadeta 
935 Hallmann Danuta
936 Hallmann Dariusz
937 Hallmann Monika
938 Hałoń Joanna 
939 Hanke Dariusz
940 Hanke Rafał 
941 Harendarczyk Wiesław
942 Hebel Agata
943 Hebel Aleksandra
944 Hebel Andrzej
945 Hebel Dorota
946 Hebel Halina

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 2499



947 Hebel Jerzy
948 Hebel Joanna
949 Hebel Monika
950 Hebel Sławomir
951 Heczko Edward 
952 Heczko Krystyna 
953 Hejduk Kamila
954 Heland Krzysztof
955 Hennig Halina 
956 Henzym s.c. 
957 Hepek-Cymer Edwarda
958 Herbasz Witold
959 Herman Tomasz
960 Hermann Marzena
961 Herrmann Alicja 
962 Herrmann Jadwiga
963 Hertel Andrzej
964 Hewelt Sandra
965 Hinc Beata
966 Hincka Anna
967 Hincka Danuta
968 Hincka Hanna
969 Hincka Henryk
970 Hincka Jacek
971 Hincka Kazimierz
972 Hincka Roman
973 Hincke Lucyna
974 Hincke Sławomir
975 Hincke Sławomir 
976 Hintzka Monika
977 Hintzke Anna
978 Hintzke Bożena
979 Hintzke Celina
980 Hintzke Gabriela
981 Hintzke Henryk
982 Hintzke Maciej
983 Hintzke Mirosław
984 Hintzke Orlena
985 Hintzke Rafał
986 Hintzke Roman 
987 Hintzke Teresa 
988 Hinz Henryk
989 Hinz Joanna
990 Hinz Sławomir
991 Hirsch-Patalas Krystyna
992 Hirsz Michał 
993 Hirt Waldemar
994 Hnatów Dorota
995 Hnatów Elżbieta
996 Hoffman Zofia
997 Hoge Katarzyna
998 Hohn Danuta 
999 Hohn Elżbieta

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 2499



1000 Holender Bogumiła
1001 Holender Patryk
1002 Holender Sławomir
1003 Holk Edyta
1004 Hopa Maria
1005 Hotel Meridian 
1006 HTM sp. z o.o. 
1007 Humelt Sławomir
1008 Idkowiak Jolanta
1009 Idkowiak Marcin
1010 Idziak Anna 
1011 Idziak Józef 
1012 Invest House Sp. Z o.o.
1013 Irzykowska Alicja
1014 Irzykowska Ezechiela
1015 Irzykowska Halina
1016 Irzykowski Piotr
1017 Iwanow Anna 
1018 Iwanowski Sebastian
1019 Iwańczuk Jolanta
1020 Iwańczuk Łukasz
1021 Izba Administracji Skarbowej 
1022 Jabłońska Tamara
1023 Jabłoński Jan
1024 Jach Jadwiga
1025 Jachimkowska Zofia
1026 Jackiewicz Celina
1027 Jaczewska Krystyna
1028 Jaczewska Magdalena
1029 Jaczewski Adam
1030 Jaczewski Marcin 
1031 Jagielak Marian
1032 Jagielak Zofia 
1033 Jagiełło Hanna
1034 Jagiełło Izabela
1035 Jagła Paweł
1036 Jajkowski Paweł
1037 Jakubowska Grażyna
1038 Jakubowska Hanna
1039 Jakubowska-Konkel Iwona
1040 Jakubowska-Najnigier Maria
1041 Jakutowicz Magdalena
1042 Jamrozik Ryszard
1043 Janicka Barbara
1044 Janicki Sylwester
1045 Janik Antonina
1046 Janiszek Wanda
1047 Janiuk Jan
1048 Janka Martyna
1049 Jankowska Katarzyna
1050 Janowicz Anna
1051 Janowicz Irena
1052 Janowicz Katarzyna

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 2499



1053 Janowicz Paweł
1054 Janowicz Teresa
1055 Januchta Bogumiła
1056 Januchta Irena
1057 Janusch Artur
1058 Janusch Joanna
1059 Janusch Katarzyna
1060 Janusch Łucja
1061 Janusch Maria
1062 Janusch Maria
1063 Janusch Martyna
1064 Janusch Natalia
1065 Janusch Piotr
1066 Janusch Sławomir 
1067 Jarema Edyta
1068 Jarema Jakub
1069 Jaremkiewicz Anna
1070 Jarmulewska Halina
1071 Jarmulewski Zbigniew
1072 Jarmuż Aleksandra
1073 Jarmuż Bartosz
1074 Jarocka Krystyna 
1075 Jarocki Paweł 
1076 Jarzębowska Aleksandra
1077 Jarzębski Wojciech
1078 Jarzynowski Andrzej
1079 Jasina Jerzy
1080 Jasiński Grzegorz
1081 Jaskulke Barbara 
1082 Jaskułka Maciej
1083 Jaskułka Teresa
1084 Jastrzębia Marina s.c. 
1085 Jaworski Witold
1086 Jażdżewska Elżbieta
1087 Jedynak Mieczysław
1088 Jeka Adam
1089 Jeka Adam
1090 Jeka Agata
1091 Jeka Aleksandra
1092 Jeka Aleksandra
1093 Jeka Andrzej
1094 Jeka Aurelia
1095 Jeka Barbara
1096 Jeka Dorota
1097 Jeka Elżbieta
1098 Jeka Eugeniusz
1099 Jeka Ewa
1100 Jeka Hanna
1101 Jeka Jan
1102 Jeka Jan
1103 Jeka Janina
1104 Jeka Jarosław
1105 Jeka Joanna

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 2499



1106 Jeka Józef
1107 Jeka Krystian
1108 Jeka Krzysztof
1109 Jeka Małgorzata
1110 Jeka Małgorzata
1111 Jeka Marcin
1112 Jeka Marek
1113 Jeka Maria
1114 Jeka Michalina
1115 Jeka Monika
1116 Jeka Paweł 
1117 Jeka Piotr
1118 Jeka Przemysław
1119 Jeka Rafał
1120 Jeka Roman
1121 Jeka Teresa
1122 Jeka-Pepłowska Emilia
1123 Jendryczko Piotr
1124 Jeschke Jacek
1125 Jessika Sp. zo.o.
1126 Jeszke Dawid
1127 Jeszke Wanda
1128 Jetke Krystian
1129 Jetke Piotr
1130 Jetke Tekla
1131 Jetke Teresa
1132 Jetke Tomasz 
1133 Jetke Urszula
1134 Jeziorna Justyna
1135 Jeziorna Paulina
1136 Jeziorna Regina
1137 Jeziorny Damian
1138 Jeziorny Kazimierz
1139 Jędrych Danuta
1140 Jędrych Mirosław
1141 Jędryszka Rafał
1142 Jędrzejewski Sebastian
1143 Jędrzejewski Tomasz
1144 Jobda Michał 
1145 Jodłowska Maria
1146 Joksz Anna
1147 Joksz Wiesława
1148 Joskowska Ewelina
1149 Jóskowska Anna
1150 Jóźwiak Janusz
1151 Jóźwicka Helena
1152 Jóźwicka Lidia
1153 Junker Artur
1154 Junker Bożena
1155 Kacała Hanna
1156 Kacprzyk Zofia
1157 Kaczmarczyk Alicja 
1158 Kaczmarczyk Irena

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 2499



1159 Kaczmarek Damian
1160 Kaczmarek Dorota
1161 Kaczmarek Mariusz
1162 Kaczmarek Oskar
1163 Kaczmarek Zbigniew
1164 Kaczmarek Zofia
1165 Kaczorowski Mirosław
1166 Kaczyńska Hanna
1167 Kaczyńska Magdalena
1168 Kaczyński Mirosław
1169 Kahles Iwona
1170 Kaleta Karol
1171 Kaleta Maria
1172 Kalff Jolanta
1173 Kaliszuk Agnieszka
1174 Kaliszuk Stanisław
1175 Kalota Hanna
1176 Kalwig Andrzej
1177 Kamińska Halina
1178 Kamińska-Kicińska Lidwina
1179 Kamiński Marek
1180 Kamiński Michał
1181 Kamycki Mirosław
1182 Kania Anna
1183 Kania Tomasz
1184 Kankowska Aleksandra
1185 Kansy Katarzyna
1186 Kańska-Gawora Dominika
1187 Karbowniczek Monika
1188 Karbowska Iwona
1189 Karbowska Małgorzata
1190 Karcz Adam
1191 Karcz Robert
1192 Karczewska Karina
1193 Karczewski Paweł
1194 Karnowska Anna
1195 Karnowski Łukasz
1196 Karpińska Agnieszka 
1197 Karsznia Edward
1198 Karsznia Przemysław
1199 Karsznia Ryszard
1200 Karsznia Stefania
1201 Karwalski Łukasz
1202 Karwoth Katarzyna 
1203 Kasiewicz Danuta
1204 Kasprzak Wioletta
1205 Kaszuba Ewa
1206 Kaszuba Piotr
1207 Katolik Monika
1208 Kawalec Elżbieta
1209 Kawalec Tadeusz
1210 Kawalec Tomasz
1211 Kawiak Anna

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 2499



1212 Kempa Dawid 
1213 Kempa Rafał
1214 Kemping Albatros Chałupy 5,5 
1215 Kemping Kaper Chałupy 
1216 Kenner Sylwia
1217 Kepke Kazimierz
1218 Kerasińska Krystyna 
1219 Keslinke Tomasz
1220 Kesselheim Genowefa
1221 Kędzierski Jacek
1222 Kępka – Janowicz Elżbieta 
1223 Kęska Joanna 
1224 Kęska Katarzyna 
1225 Kibil Adelajda
1226 Kibiłko Żaneta
1227 Kicińska Helena 
1228 Kiedrowski Antoni 
1229 Kieliszczyk Danuta
1230 Kieliszczyk Marek
1231 Kierznowska Elżbieta
1232 Kila Elżbieta
1233 Kiluk Dariusz
1234 Kirszling Adam
1235 Kirszling Dominika
1236 Kirszling Jadwiga
1237 Kirszling Robert
1238 Kisa Ryszard
1239 Kisielewski Jacek
1240 Kitowska Maria
1241 Klajnys Karolina
1242 Klawikowska Nikola
1243 Klawikowski Zenon 
1244 Kleba Waldemar
1245 Kleban Ryszarda
1246 Klebba Edmund
1247 Klebba Irena
1248 Klebba Janusz
1249 Klebba Ludwika
1250 Klebba Maik
1251 Klebba Marcin
1252 Klebba Marek
1253 Klebba Maria 
1254 Klebba Mieczysław
1255 Klebba Paweł
1256 Klebba Teresa
1257 Klebba Waldemar
1258 Klebba Zenon
1259 Klebba-Dzięcielska Aleksandra
1260 Klein Łukasz
1261 Klein Stefan
1262 Klein Teresa
1263 Kleindienst Michał
1264 Kleisa Małgorzata

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 2499



1265 Klepin Bogumiła
1266 Kleszczewski Antoni
1267 Klimas Karolina
1268 Klimek Karol
1269 Klimiuk Aldona
1270 Klimsiak Katarzyna
1271 Klinger Marek 
1272 Klonowska Anna
1273 Kluza Małgorzata
1274 Kłudka Marta
1275 Knap Barbara
1276 Knop Edmund
1277 Kobiella Małgorzata
1278 Kobierzyńska Elżbieta
1279 Kobierzyńska Halina
1280 Kobus Arkadiusz
1281 Kobus Bartosz
1282 Kobus Ilona
1283 Kochel Artur
1284 Kochman Wieńczysława
1285 Koczkodaj Czesław
1286 Koczur Aleksandra
1287 Koczur Gabriela
1288 Koczur Marcin 
1289 Koehna Bogusława
1290 Koeppen Jadwiga 
1291 Koeppen Krzysztof
1292 Kohnke Alicja
1293 Kohnke Andrzej
1294 Kohnke Dominika
1295 Kohnke Eugeniusz 
1296 Kohnke Krystian
1297 Kohnke Krystyna
1298 Kohnke Krzysztof
1299 Kohnke Maria
1300 Kohnke Olgierd
1301 Kohnke Piotr
1302 Kohnke Roman
1303 Kohnke Sylwia
1304 Kohnke Wiesława
1305 Kohnke-Żołądek Barbara 
1306 Kohnke-Żołądek Barbara 
1307 Kohs Arkadiusz
1308 Kohs Bartłomiej
1309 Kohs Danuta
1310 Kohs Przemysław
1311 Kolenda Paweł
1312 Kollek Piotr 
1313 Kolp Zbigniew
1314 Kołodziej-Łukasik Malwina
1315 Kołodziejski Wiesław
1316 Komolubi Andrzej
1317 Komorowska Joanna

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 2499



1318 Komowska Mariola 
1319 Komsta Joanna
1320 Komsta Marcin
1321 Konarzewska Joanna
1322 Konaszkiewicz Magdalena
1323 Kondraciuk Adam 
1324 Kondraciuk Anna
1325 Kondraciuk Katarzyna
1326 Kondracka Halina
1327 Kondrusiewicz Jerzy
1328 Konkel Adam
1329 Konkel Adam
1330 Konkel Agnieszka
1331 Konkel Andrzej 
1332 Konkel Bogumiła
1333 Konkel Bożena
1334 Konkel Danuta
1335 Konkel Elżbieta
1336 Konkel Emil
1337 Konkel Eugenia
1338 Konkel Franciszek
1339 Konkel Halina
1340 Konkel Hubert
1341 Konkel Jacek
1342 Konkel Józef
1343 Konkel Józef
1344 Konkel Justyna
1345 Konkel Kazimierz
1346 Konkel Marek
1347 Konkel Marek
1348 Konkel Matylda
1349 Konkel Michał
1350 Konkel Mieczysław
1351 Konkel Roman
1352 Konkel Teresa
1353 Konkel Tomasz
1354 Konkel Walenty
1355 Konkel Wojciech
1356 Konkel Zbigniew
1357 Konkel Zdzisław
1358 Konkol Aldona
1359 Konkol Jędrzej
1360 Konkol Maciej
1361 Konopa Michalina
1362 Konopka Paweł
1363 Konopska Czesława
1364 Konopski Zbigniew
1365 Kończak Maciej
1366 Kończak Zbigniew 
1367 Kopacz Mirosław
1368 Koralewski Mariusz
1369 Korcz Danuta
1370 Korejwo Danuta

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 2499



1371 Kornak Dariusz
1372 Kornak Leszek
1373 Kornysiuk Krzysztof
1374 Korosacka Janina
1375 Korpys Adam
1376 Kortals Paweł
1377 Kortals Waldemar
1378 Kortas Alicja
1379 Kortas Halina
1380 Kortas Julia
1381 Kortas Ludwika
1382 Kortas Małgorzata
1383 Kortas Mariusz
1384 Kortas Paweł
1385 Kortas Rozalia
1386 Kortas Tomasz
1387 Kortas Wiktor
1388 Kortas Wojciech
1389 Kortas Zenon
1390 Korth Przemysław
1391 Korth Waldemar
1392 Korthals Eugenia
1393 Korthals Filip
1394 Korzeniewska Emilia
1395 Korzeniewska Magdalena
1396 Korzeniewski Bogdan
1397 Korzeniewski Janusz
1398 Korzeniewski Krzysztof
1399 Kos Bartłomiej
1400 Kos Danuta
1401 Kos Małgorzata
1402 Kos Mirosława
1403 Kosakowska-Rymarska Barbara
1404 Kosiacka-Słoń Grażyna
1405 Kosiński Mirosław
1406 Kosmala Ryszard 
1407 Kosowski Bogdan 
1408 Koss Maria
1409 Koss Zofia
1410 Koss-Chludzińska Sylwia
1411 Koss-Wrosz Ewa
1412 Kostrzewa Agnieszka
1413 Kot Krystyna
1414 Kot Łukasz
1415 Kotecki Marian 
1416 Kotewicz Nikodem
1417 Kotlicka Anna
1418 Kotłowska Karolina
1419 Kotłowska Natalia
1420 Kotłowski Waldemar
1421 Kotowska Jadwiga
1422 Kotowska Żaneta
1423 Kotowska-Blaszke Żaneta

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 2499



1424 Kotowski Bogdan
1425 Kowalczyk Arkadiusz
1426 Kowalczyk Jarosław 
1427 Kowalczyk Piotr 
1428 Kowalewska Magdalena
1429 Kowalewska Monika
1430 Kowalewski Piotr
1431 Kowalska Bogumiła
1432 Kowalska Ewa
1433 Kowalska Helena
1434 Kowalska Joanna
1435 Kowalska Katarzyna
1436 Kowalska Sylwia
1437 Kowalski Andrzej
1438 Kowalski Damian
1439 Kowalski Jan
1440 Kowalski Łukasz
1441 Kowalski Marcin
1442 Kowalski Marcin
1443 Kowalski Marcin
1444 Kowalski Marek
1445 Kowalski Piotr
1446 Kowalski Piotr
1447 Kowalski Sławomir 
1448 Kowalski Tomasz
1449 Kownatke Hilary
1450 Kowol Bogumiła
1451 Kozak Estera
1452 Kozak-Zielonka Barbara
1453 Kozar Wojciech
1454 Kozielska Jolanta
1455 Kozieł Katarzyna
1456 Kozikowska Maria
1457 Kozikowski Mateusz
1458 Koziróg Dawid
1459 Koziróg Jan
1460 Koziróg Józef
1461 Koziróg Józef
1462 Koziróg Łukasz
1463 Koziróg Paweł
1464 Kozłowska Janina
1465 Kozłowska Olimpia
1466 Kozłowska-Borkowska Maria
1467 Kozłowski Marcin 
1468 Kożuchowska-Burbulis Teresa
1469 Kraińska Hanna
1470 Krajniewska Zuzanna
1471 Krakowska Małgorzata
1472 Krasiński Andrzej
1473 Krasowska Alicja 
1474 Krasowski Jarosław
1475 Kraśnicka Agata
1476 Krause Bogusława

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 2499



1477 Krause Bogusława 
1478 Krause Katarzyna
1479 Krause Stanisław 
1480 Krauza Anna
1481 Krauze Angelika
1482 Krawczyk Iwona
1483 Krawczyk Karolina
1484 Krawczyk Marek
1485 Krawczyk Paweł
1486 Krawczyk Sebastian
1487 Kreft Adelina
1488 Kreft Ewa
1489 Kreft Janina
1490 Kreft Jerzy
1491 Kreft Łukasz
1492 Kreft Marcin
1493 Kreft Mirosław
1494 Kreft Wojciech
1495 Kreft-Krawczyk Maria 
1496 Krella Józef
1497 Kreński Jerzy
1498 Kreński Michał
1499 Kręglicka Gabriela
1500 Krężałek Maria
1501 Kric Hanna
1502 Kristofer Agata  
1503 Kroll Renata
1504 Kroll Roman
1505 Kropa Urszula
1506 Kroplewska Gertruda 
1507 Krośnicka Katarzyna
1508 Krośnicki Jarosław
1509 Krośnicki Maciej
1510 Król Cecylia
1511 Król Jadwiga
1512 Król Janusz 
1513 Król Katarzyna
1514 Królak Martyna
1515 Krukowska Aleksandra
1516 Krukowska Barbara
1517 Krukowska Grażyna
1518 Krukowska Katarzyna
1519 Krukowska Urszula
1520 Krukowski Henryk
1521 Krukowski Jan
1522 Krukowski Marian
1523 Krupa Beata
1524 Krużycka Renata
1525 Kryger Krystian
1526 Krynicki Piotr
1527 Krystoszek Adam
1528 Kryszak Beata
1529 Krysztofiak Marta

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 2499



1530 Krywienko Dariusz
1531 Kryża Danuta
1532 Kryża Teresa
1533 Krzeska Kamila
1534 Krzysztofik Magdalena
1535 Krzyzon Janina
1536 Krzyzon Janina
1537 Krzyżanowska Barbara
1538 Krzyżanowska Maria
1539 Krzyżanowski Adam
1540 Książek Martyna
1541 Kubica Marta
1542 Kuc Katarzyna
1543 Kucharczyk Beata
1544 Kucharczyk Justyna
1545 Kucharska Ewelina
1546 Kucharski Dariusz
1547 Kucharski Łukasz
1548 Kuchnowska Anna
1549 Kuchnowska Bernadeta
1550 Kuchnowska Krystyna 
1551 Kuchnowski Artur
1552 Kuchnowski Grzegorz
1553 Kuchnowski Henryk
1554 Kuchnowski Jan 
1555 Kuchnowski Józef 
1556 Kuchnowski Mariusz
1557 Kuchnowski Mirosław 
1558 Kuczok Damian
1559 Kuczyk Magdalena 
1560 Kűhl Janina
1561 Kujawski Daniel 
1562 Kulas Edmund
1563 Kulawik Eryk
1564 Kuldanek Arkadiusz
1565 Kuldanek Monika
1566 Kuldanek Regina
1567 Kulesz Regina
1568 Kulesza-Wiaderna Maja
1569 Kulik Aniela
1570 Kulka Alicja
1571 Kułak Jerzy 
1572 Kułakowski Dorian
1573 Kunz Genowefa
1574 Kunz Jan
1575 Kupczyk Magdalena
1576 Kupferschmied Grażyna
1577 Kupska Irena
1578 Kupska Martyna
1579 Kupski Adrian
1580 Kupski Karol
1581 Kur Janina
1582 Kuraś- Kazubska Bożena, Sławomir Kazubski S.C.  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 2499



1583 Kuremka Mateusz 
1584 Kurnik Krzysztof
1585 Kurowska Cecylia
1586 Kurowski Marek
1587 Kustoch Danuta 
1588 Kustra Maciej
1589 Kuśmierczyk-Tojza Karolina
1590 Kuźmiński Piotr
1591 Kuźnicka Danuta 
1592 Kuźnicki Grzegorz
1593 Kużel Agnieszka
1594 Kużel Łukasz
1595 Kużel Mieczysław
1596 Kużel Piotr
1597 Kużel Sabina
1598 Kwapulińska Małgorzata
1599 Kwasek Łukasz
1600 Kwiatkowska Maria
1601 Kwidzińska Danuta
1602 Kwidziński Łukasz
1603 Kwidziński Roman
1604 Labudda Arkadiusz
1605 Labudda Dorota
1606 Labudda Katarzyna
1607 Labudda Kazimierz
1608 Labudda Łucja
1609 Labudda Michał
1610 Labudda Piotr
1611 Labudda Piotr
1612 Labudda Piotr
1613 Labudda Wanda
1614 Labudda-Dettlaff Anna
1615 Lach Ewa
1616 Lachs Aleksander
1617 Lachs Aleksandra
1618 Lachs Daria
1619 Lachs Dorota
1620 Lachs Elżbieta 
1621 Lachs Hanna
1622 Lachs Irena
1623 Lachs Jacek
1624 Lachs Justyna
1625 Lachs Krzysztof
1626 Lachs Marcin
1627 Lachs Marek
1628 Lachs Olga
1629 Lachs Sebastian
1630 Lachs Władysława
1631 Lademan Wiesława
1632 Lademann Damian 
1633 Laga Artur
1634 Laga Ewa
1635 Laga Gabriela

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 2499



1636 Laga Marita
1637 Lamczyk Artur
1638 Langa Dorian 
1639 Langa Michał
1640 Lange Beata
1641 Lange Dariusz
1642 Lange Robert
1643 Lange Witold
1644 Lange-Karsznia Ludwika
1645 Lasiuk Liliana
1646 Laskowska Bożena 
1647 Lasoń Alicja
1648 Lawendowa Wyspa Klub Nadmorski 
1649 Lawrenz Bożena
1650 Lazurowe sp. z o.o. 
1651 Lech Jacek
1652 Lehman Bernadeta
1653 Lehman Damian 
1654 Lehman Ryszard
1655 Lejczak Katarzyna
1656 Lejk Wiktoria
1657 Lekner Teresa
1658 Lenart Krystyna
1659 Lenczewska-Samotyja Celina
1660 Lenkiewicz Dominika
1661 Lenkiewicz Lucyna
1662 Lenkiewicz-Kurek Lucyna
1663 Leonarska Iwona
1664 Lesnau Robert
1665 Lesnau Zygfryd
1666 Lesner Łukasz
1667 Lesner Michał
1668 Lesner Mirosław
1669 Lesner Stanisław
1670 Lessnau Adam
1671 Lessnau Anna
1672 Lessnau Arkadiusz
1673 Lessnau Danuta
1674 Lessnau Dawid
1675 Lessnau Ewa
1676 Lessnau Jadwiga
1677 Lessnau Maria 
1678 Lessnau Wojciech 
1679 Lessnau-Kaczyńska Marta
1680 Leśniewska Krystyna
1681 Lewalska Bożena
1682 Lewanczyk Paweł
1683 Lewandowska Agnieszka
1684 Lewandowska Izabela
1685 Lewandowska Krystyna
1686 Lewandowska- Wolszon Katarzyna
1687 Lewandowski Wacław
1688 Lewańczyk Katarzyna

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 2499



1689 Liberkowska Aleksandra
1690 Licau Jan 
1691 Liecau Jerzy
1692 Liecau Rita
1693 Lieske Jan
1694 Lietzau Tomasz
1695 Likus Marek 
1696 Lipińska Bożenna
1697 Lipińska Justyna
1698 Lipińska Konstancja
1699 Lipiński Franciszek
1700 Lipka Anna
1701 Lipowski Andrzej
1702 Lipska Aleksandra
1703 Lipska Ewa
1704 Lipska Klaudia
1705 Lipski Piotr
1706 Lisakowska Agnieszka 
1707 Lisakowska Katarzyna
1708 Lisakowski Andrzej
1709 Lisakowski Filip
1710 Lisiewicz Anna
1711 Lisowski Piotr
1712 Liss Barbara
1713 Liss Dorota
1714 Liss Ewa
1715 Liss Honorata
1716 Liśkiewicz Jolanta
1717 Litterska Ewa
1718 Litterski Rafał
1719 Littwin Krystyna
1720 Litwin Lucjan
1721 Litzau Daniela
1722 Litzau Grzegorz
1723 Litzau Kamil
1724 Litzau Michał 
1725 Loc Elżbieta
1726 Loewenau Joanna
1727 Loewnau Michał
1728 Lokś Elżbieta 
1729 Lorenz Ewa
1730 Lorenz Monika
1731 Lubocki Arkadiusz
1732 Luboń Teresa
1733 Łabuda Aneta 
1734 Łada Aleksandra
1735 Ładowski Kacper
1736 Ładowski Wojciech
1737 Łapka Łucja
1738 Ławniczak Iwona
1739 Ławniczak Marek 
1740 Łepkowski Rafał
1741 Łęcka Natalia

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 2499



1742 Łęgocki Władysław 
1743 Łojek Radosław
1744 Łoskot Mateusz 
1745 Łubek Tadeusz 
1746 Łuczak Bogusława
1747 Łuczak Joanna
1748 Łuczak Krystyna
1749 Łuczak Lucyna
1750 Łuczak Roman 
1751 Łuczyńska Bożena
1752 Łukasik Agnieszka
1753 Łukasik Marcin
1754 Łukasik Maria
1755 Łukasik Marta
1756 Łukasik Tomasz
1757 Łukaszewska Elżbieta 
1758 Łukowicz Brygida
1759 Łyczko Tadeusz
1760 Łyczywek Ewa
1761 Macek Blanka 
1762 Mach Agnieszka
1763 Mach Elżbieta
1764 Mach Grażyna
1765 Mach Halina
1766 Mach Jan
1767 Mach Józef
1768 Machała Jan
1769 Machała Maria
1770 Mach-Lamczyk Monika 
1771 Machnikowska Elżbieta
1772 Mach-Więcek Beata
1773 Maciąga Monika
1774 Maciejewska Daria
1775 Maciejewska Małgorzata
1776 Maciejewski Robert 
1777 Macios Aneta
1778 Macios Dorota
1779 Macios Maria
1780 Mackowski Robert
1781 Maculewicz Oskar
1782 Madaj Paweł
1783 Madej Barbara
1784 Madejska Marzena
1785 Madejski Andrzej
1786 Magulski Sławomir
1787 Majcher Maria
1788 Majer Henryk
1789 Majewska Danuta
1790 Majewska-Kacprzyk Mirosława
1791 Majocha Krystyna
1792 Makałowska Ewa 
1793 Makarewicz Elżbieta
1794 Makowska Elżbieta

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 2499



1795 Makowska Izabela
1796 Makowska Romana 
1797 Makowski Piotr
1798 Makowski Tomasz
1799 Makuch Arkadiusz
1800 Makuch Eryka
1801 Malaga Damian
1802 Malaga Krystian
1803 Malak Daria
1804 Malesa Renata
1805 Malinowska Małgorzata
1806 Małe Morze sp. z o.o. 
1807 Mańska Anna
1808 Marciniak Ewa 
1809 Marciniak Helena
1810 Marcinowska Katarzyna 
1811 Marcinowski Zbigniew
1812 Marcińska Karolina
1813 Marcińska Mirosława
1814 Marcjasz Agnieszka 
1815 Marczewski Piotr 
1816 Markiewicz Dariusz
1817 Markiewicz Jarosław
1818 Markiewicz Sławomira
1819 Marońska Hanna
1820 Marszewski Krzysztof
1821 Marzec Marlena
1822 Marzeion Danuta
1823 Marzeion Małgorzata
1824 Marzejon Jan
1825 Marzejon Krystyna
1826 Marzejon Maciej 
1827 Marzejon Natalia
1828 Maszota Barbara
1829 Maszota Sylwia
1830 Matea Danuta
1831 Matea Pelagia
1832 Matejewski Tadeusz
1833 Matkowska Ewa
1834 Matkowski Adam
1835 Matusiak Adam
1836 Matusiak Maria
1837 Matyjanka Ewa
1838 Matyjanka Tomasz
1839 Matysik Adam
1840 Mayer Alicja 
1841 Maziec Ewelina 
1842 Mazur Anna 
1843 Mazur Cezary 
1844 Mąkola Wioleta
1845 Meler Brygida
1846 Meler Grzegorz
1847 Meler Tomasz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 2499



1848 Meler Wiesław
1849 Meter Jerzy
1850 Meyer Lucyna
1851 Meyer Mateusz
1852 Meyer Michalina
1853 Miasteczko Turystyczne Polaris 
1854 Michalak Joanna
1855 Michalak Sandra
1856 Michalczyk Adela
1857 Michalska Dominika 
1858 Michalska-Szczepankowska Małgorzata
1859 Michałowska-Skowronek Sara
1860 Michniak Danuta
1861 Michniak Tomasz
1862 Mielewczyk Alicja
1863 Mielewczyk Anna 
1864 Mielewczyk Piotr
1865 Mielewski Marcin 
1866 Mielko Gertruda
1867 Mielnik Jacek
1868 Mielnik Regina
1869 Mienik Tomasz
1870 Mierska Renata
1871 Mierzejewska Iwona
1872 Mierzejewski  Sławomir 
1873 Miękus Elżbieta
1874 Migdał Dominik
1875 Migowski Eryk
1876 Mika Piotr
1877 Mikocka Agnieszka
1878 Mikocki Marek
1879 Mikos Ryszard
1880 Mikos-Kowalska Alicja
1881 Miksa Urszula
1882 Milanowska Katarzyna
1883 Milejski Dawid
1884 Milewczyk Marcin
1885 Milewczyk Sławomir
1886 Milewczyk Wioleta
1887 Milewska Urszula
1888 Milewski Henryk
1889 Milkowska Karolina
1890 Millak Marek
1891 Miller Elżbieta
1892 Milosz Daria
1893 Miłosz Agnieszka
1894 Miłosz Aldona
1895 Miłosz Aneta
1896 Miłosz Arkadiusz
1897 Miłosz Bartosz
1898 Miłosz Beata
1899 Miłosz Danuta
1900 Miłosz Elżbieta

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 2499



1901 Miłosz Iwona
1902 Miłosz Janusz
1903 Miłosz Jerzy
1904 Miłosz Kamil
1905 Miłosz Karol
1906 Miłosz Małgorzata
1907 Miłosz Maria
1908 Miłosz Maria
1909 Miłosz Maria
1910 Miłosz Marta
1911 Miłosz Rafał
1912 Miłosz Roman
1913 Miłosz Stanisława
1914 Miłosz Wiesława
1915 Miłosz Zygmunt
1916 Miłosz-Kaliszuk Aleksandra
1917 Minkowska Agnieszka 
1918 Minkowska Brygida
1919 Miotk Andrzej
1920 Miotk Jadwiga
1921 Miotk Piotr
1922 Miotk Regina
1923 Mirecka-Kowalska Danuta
1924 Mirek Wiesława
1925 Mislisz Elżbieta
1926 Miszewski Czesław
1927 Miszewski Sylwester
1928 Mizgalska Genowefa
1929 Mizik Jacek
1930 Moczyńska Barbara
1931 Modlińska Kinga
1932 Modrewska Danuta
1933 Modzelewska Anna
1934 Modzelewska Martyna
1935 Mokrzycka Zofia
1936 Mokrzycki Adrian
1937 Morski Oddział Straży Granicznej 
1938 Mosakowski Tomasz
1939 Mostowiak Romuald
1940 Mostowska Agnieszka
1941 Motyka Anna
1942 Motyka Roman
1943 Mroziński Zbigniew
1944 Mrówka Mateusz
1945 Mruk Krystyna
1946 Mstowska Aniela
1947 Much Kazimierz
1948 Much Sławomir
1949 Much Stanisława
1950 Mucha Bolesław
1951 Mucha Zbigniew
1952 Mudlaff Dariusz
1953 Mudlaff Łukasz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 2499



1954 Mudlaff Łukasz
1955 Mudlaff Maja
1956 Mudlaff Marek
1957 Mudlaff Mariusz
1958 Mudlaff Teresa 
1959 Mudlaff Zbigniew
1960 Murawski Marek
1961 Muttka Danuta
1962 Muza Lech
1963 Muza Maria
1964 Muza Robert
1965 Muża Alicja
1966 Muża Damian
1967 Muża Irena
1968 Muża Kazimiera
1969 Muża Krzysztof 
1970 Muża Maria
1971 Muża Regina
1972 Myslisz Jarosław
1973 Myszk Jadwiga
1974 Myszk Marcin
1975 Myszkiewicz Maria
1976 Myślińska Ludwika
1977 Myślisz Aneta
1978 Myślisz Anna
1979 Myślisz Piotr
1980 Naczke Zbigniew
1981 Nadobna Michalina
1982 Nadobna Natalia
1983 Nadolska Beata
1984 Nadolska Joanna
1985 Nadolska Mirosława
1986 Nadolska-Hincke Anna
1987 Nadolski Jan
1988 Nadolski Jan
1989 Nadolski Józef
1990 Nadolski Karol
1991 Nadolski Leszek
1992 Nadolski Mieczysław 
1993 Nadolski Roman 
1994 Nadolski Stanisław
1995 Nadolski Tadeusz
1996 Nadskakulski Maciej 
1997 Narloch Zofia 
1998 Nasierowski Grzegorz
1999 Nastały Bronisława
2000 Nastały Joanna
2001 Nastały Teresa
2002 Nastarowicz Sławomir
2003 Nawrot Anna
2004 Nawrot Ewa
2005 Nawrot Marta
2006 Nazarczuk Wiesława

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 2499



2007 Nazarczuk-Burzyńska Agata
2008 Necel Andrzej
2009 Necel Anna
2010 Necel Bogusława
2011 Necel Bożena
2012 Necel Gabriela
2013 Necel Henryka
2014 Necel Ignacy
2015 Necel Irena
2016 Necel Joanna
2017 Necel Katarzyna
2018 Necel Krzysztof
2019 Necel Małgorzata
2020 Necel Maria
2021 Necel Maria
2022 Necel Michał
2023 Necel Michał
2024 Necel Natalia 
2025 Necel Paulina
2026 Necel-Kruppa Anna
2027 Necel-Rząca Agnieszka
2028 Netzel Jacek
2029 Netzel Jadwiga
2030 Netzel-Białecka Hanna
2031 Netzel-Fabisiak Maria
2032 Neubauer Irena
2033 Neubauer Przemysław
2034 Neumann Katarzyna
2035 Neumann Mariola
2036 Niebrzydowska Władysława
2037 Niedbała Kazimiera Tomasz DOMKI MORSKIE
2038 Niedźwiecka Irena
2039 Nierzwicka-Rosienke Joanna
2040 Nierzwicki Jerzy
2041 Niewitecka Inez
2042 Niklas Estera
2043 Niklas Marta
2044 Nikrandt Aleksandra
2045 Nikrandt Jarosław
2046 Nikrandt Justyna
2047 Nikrandt Mieczysław
2048 Niziołek Natalia
2049 Nocuń Teresa
2050 Noga Krystyna
2051 Noskow Sebastian
2052 Nowaczyk Halina
2053 Nowak Bernadeta
2054 Nowak Dariusz
2055 Nowak Ewa 
2056 Nowak Hanna
2057 Nowak Irena
2058 Nowak Łukasz
2059 Nowak Małgorzata

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 2499



2060 Nowak Radosław
2061 Nowak Wiesław
2062 Nowak-Rąpca Barbara
2063 Nowicka Janina
2064 Nowicki Arkadiusz
2065 Nowicki Roman
2066 Nowicki Szymon
2067 Nowosad Wioletta
2068 NZOZ Wła-Med 
2069 Obiegło Adam
2070 Obiegło Anna
2071 Obiegło Krzysztof
2072 Ochocki Ryszard 
2073 Ochrymowicz Monika
2074 Odwald Katarzyna
2075 Ogłodek Bożena
2076 Ogoniak Ewa
2077 Ogoniak Roman
2078 Ogrodniczuk Justyna
2079 Oknińska Jolanta
2080 Okoń Daniela
2081 Okoń Kazimierz
2082 Okoń Łukasz
2083 Okoń Piotr
2084 Okólska Teresa
2085 Okólska Władysława
2086 Okólski Robert
2087 Okólski Tomasz
2088 Okrój Bernadeta
2089 Okrój Izabela
2090 Okrój Jacek
2091 Okrój Joanna 
2092 Okrój Mieczysław
2093 Okrój Rafał
2094 Okulska Ewa
2095 Okulska Ewa
2096 Okulska Krystyna
2097 Okulska Marta
2098 Okulski Antoni
2099 Okulski Piotr
2100 Okulski Tadeusz 
2101 Okulski Tomasz
2102 Oleńska Małgorzata
2103 Oleński Jacek
2104 Olszewicz Katarzyna 
2105 Olszewicz Sławomir
2106 Olszewska Zofia
2107 Olszewski Bartłomiej
2108 Olter Zdzisław
2109 Ołownia Bartosz
2110 Ołownia Eugenia
2111 Omer Amin
2112 Ongirska Agata

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 2499



2113 Ongirski Robert
2114 Oreszke Jan
2115 Orzeł Alicja
2116 Orzeł Dariusz
2117 Orzeł Jarosław
2118 Orzeł Kinga
2119 Orzeł Mirosław
2120 Orzeł Monika
2121 Orzeł Natalia
2122 Orzeł Stanisław
2123 Orzeł Zdzisław
2124 Ostrowska Renata
2125 Osuch Mirosław
2126 Oszmian Barbara
2127 Ośrodek Politechniki Łódzkiej „Zenit” 
2128 Ośrodek Wczasowy Hutnik 
2129 Ośrodek Wczasowy Politechniki Śląskiej 
2130 Ośrodek Wypoczynkowy Feniks 
2131 Ośrodek Wypoczynkowy Neptun Babiński K. 
2132 Ośrodek Wypoczynkowy Sęk 
2133 Otrombke Elżbieta
2134 Otrompka  Tomasz
2135 Pach Czesław
2136 Pacyniak Ewa
2137 Pacyniak Tomasz
2138 Pająk Arkadiusz
2139 Palczewska Lidia
2140 Pałeczka Karolina
2141 Pałka Waldemar Hotel Faleza
2142 Pałubiński Sławomir
2143 Papaj Ireneusz Cechosz spółka komandytowa
2144 Parchem Beata
2145 Parchem Marek
2146 Parchem Monika
2147 Parchem Paweł
2148 Paruszyńska Aleksandra
2149 Paruszyńska Karolina
2150 Parylak Grzegorz
2151 Parylak Małgorzata
2152 Parzniewski Marcin
2153 Pastwa Anna
2154 Pastwa Maciej
2155 Paszkowski Wiesław
2156 Paszyński Stanisław
2157 Patalas Aleksander 
2158 Patalas Andrzej
2159 Patalas Angelika
2160 Patalas Dariusz
2161 Patalas Halina
2162 Patalas Jacek
2163 Patalas Joanna
2164 Patalas Malwina
2165 Patalas Marian

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 2499



2166 Patalas Piotr
2167 Patalas Wiesława
2168 Patalas-Frank Angelika
2169 Patok Anna
2170 Patok Piotr 
2171 Patok Roman
2172 Patok Wioletta
2173 Patora Marzena 
2174 Pawełek Tadeusz  LABOFARM
2175 Pawlicka Janina
2176 Pawlicz Piotr
2177 Pawlina Michał
2178 Pawłowska Barbara
2179 Pawłowska Elżbieta
2180 Paziewski Mirosław 
2181 Pensjonat Nautilus  
2182 Peplińska Agnieszka
2183 Peplińska Danuta
2184 Pepliński Wiesław
2185 Pesta Waldemar Marek „Hotel KLIPPER”
2186 Pestilenz Anna
2187 Pestilenz Halina
2188 Pestilenz Marzena
2189 Pestilenz Paweł
2190 Pestilenz Rafał
2191 Pestka Mirosława
2192 Pestka Wojciech
2193 Pestka-Gronau Marta
2194 Peszel Gerard 
2195 PHU Mixtura Piotr Jendryczka 
2196 Piasecka Barbara
2197 Piasecka Maria
2198 Piastowski Mariusz
2199 Piątek Albina
2200 Piątkowska Wanda
2201 Piątkowski Szymon
2202 Pieczka Maria
2203 Pieczonko Marek
2204 Piekańska Daria
2205 Pielacka Honorata
2206 Pieńko Agnieszka
2207 Pieńko Elżbieta
2208 Pieńko Tamara
2209 Pieper Aleksandra
2210 Pieper Anna
2211 Pieper Dariusz
2212 Pieper Joanna
2213 Pieper Justyna
2214 Pieper Rafał
2215 Pieper Teresa 
2216 Piepka Wioleta
2217 Pieprzyca Dorota
2218 Pieprzyca Krzysztof

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 2499



2219 Pieróg Katarzyna
2220 Piesik Mirosława
2221 Pietrzak Aleksandra
2222 Pigoń Konrad 
2223 Pilacki Jacek
2224 Pilarczyk Joanna
2225 Pilipczuk Jolanta
2226 Pilipczuk Przemysław
2227 Pinczewska Aniela 
2228 Pinczewska Joachima
2229 Pionk Barbara
2230 Pionke Marcin
2231 Piontek Agnieszka
2232 Piontke Edward 
2233 Piontke Halina
2234 Piotrowska Halina
2235 Piotrowska Marianna 
2236 Piotrowska Monika
2237 Piotrowski Cyprian
2238 Piotrowski Kazimierz
2239 Piskorska Marta
2240 Piszczek Kamilla
2241 Piszczek Paulina
2242 Piwowarska Dorota 
2243 Pląsek Maciej
2244 Plesińska Joanna
2245 Plichta Joanna
2246 Plinska Anna
2247 Plinski Andrzej
2248 Plinski Przemysław
2249 Plińska Lucyna
2250 Plińska Marta
2251 Pliński Daniel
2252 Pliński Krzysztof
2253 Plomin Czesław
2254 Plomin Robert
2255 Plotke Karolina
2256 Plotzke-Gniatkowska Barbara
2257 Pluta Jacek 
2258 Pluta Marta
2259 Płocka Jolanta
2260 Płocki Damian 
2261 Płocki Łukasz  
2262 Płomień Janina
2263 Płomień Krzysztof
2264 Płomień Leszek
2265 Płóciennik Bartosz
2266 Płuska Julitta
2267 Poblotska Iryna
2268 Pobłocka Kazimiera
2269 Pobłocka Maria
2270 Pobłocka Renata
2271 Pobłocki Adam

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 2499



2272 Pobłocki Jacek
2273 Pobłocki Janusz
2274 Podgórska Hanna
2275 Podwojska Hanna
2276 Pohnke Patryk
2277 Pohnke Patryk
2278 Pokorska Anna
2279 Pokorska-Ligęza Marta
2280 Pole Namiotowe Chałupy 3 
2281 Polish Holiday Rentals Sp. z o.o.
2282 Polska Irena
2283 Polska Katarzyna
2284 Poniatowska Monika
2285 Ponomarenko Vladyslav
2286 Poręba Maria
2287 Poręba Piotr
2288 Potakowska Małgorzata
2289 Potrykus Emilia
2290 Potrykus Jan
2291 Potrykus Jan
2292 Potrykus Jolanta
2293 Potrykus Józef
2294 Potrykus Maria
2295 Potrykus Maria
2296 Potrykus Mariusz
2297 Potrykus Stanisław
2298 Potrykus Zuzanna
2299 Powirska Jolanta
2300 Powirski Wojciech
2301 Półchłopek Grzegorz
2302 Półkośnik Andrzej 
2303 Praska Wiktoria
2304 Prena Krystyna
2305 Priebe Mirosław
2306 Proch Małgorzata
2307 Procner Mateusz
2308 Proena Klaudia
2309 Proena Krystyna
2310 Proskura Zbigniew
2311 Prucia Piotr 
2312 Przebindowska-Gładki Barbara
2313 Przecherska Mirosława
2314 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Marek Pesta
2315 Przepióra Tadeusz
2316 Przybylski Tadeusz
2317 Przybył Wiesław
2318 Przybyła Łucja
2319 Przybyła Stanisław 
2320 Przybyszewska Anna
2321 Przyradzka Anna
2322 Przyradzka Maria
2323 Przyradzki Cezary
2324 Pszenna Jadwiga

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 2499



2325 Pudłowska Bernadeta
2326 Pudłowski Robert 
2327 Pugęsek Barbara
2328 Pukszta Rozalia
2329 Pundor Aleksander
2330 Pundor Marek
2331 Pundor Wiktoria
2332 Purta Izabela
2333 Purta Krystyna
2334 Pytlak Danuta
2335 Rachwał Danuta
2336 Rachwał Wioleta
2337 Raczatnik Konrad
2338 Radliński Radosław
2339 Radomska Natalie
2340 Radomski Grzegorz
2341 Radtka Joanna
2342 Radtke Aneta
2343 Radtke Arleta
2344 Radtke Barbara
2345 Radtke Damian
2346 Radtke Daniel
2347 Radtke Danuta
2348 Radtke Dorota 
2349 Radtke Edyta
2350 Radtke Elżbieta
2351 Radtke Elżbieta
2352 Radtke Ewa
2353 Radtke Hanna
2354 Radtke Janusz
2355 Radtke Jarosław
2356 Radtke Jerzy
2357 Radtke Jolanta
2358 Radtke Krystyna
2359 Radtke Krzysztof
2360 Radtke Leszek
2361 Radtke Maciej
2362 Radtke Maria
2363 Radtke Maria
2364 Radtke Maria
2365 Radtke Natalia
2366 Radtke Rafał
2367 Radtke Renata
2368 Radtke Sławomir
2369 Radtke Wiesława
2370 Radtke Zygmunt 
2371 Radzik Aleksandra
2372 Radzikowska Agnieszka
2373 Radzka Beata
2374 Rajewicz Marek 
2375 Rakoczy Grażyna 
2376 Rambiert Alicja
2377 Rambiert Aniela 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 46 – Poz. 2499



2378 Rambiert Beata
2379 Rambiert Krystyna 
2380 Rambiert Maria
2381 Rambiert Maria
2382 Rambiert Paweł
2383 Ratajczak Karol
2384 Ratajczak Marcin 
2385 Rathnau Ryszard
2386 Rawicz-Stocki Włodzimierz
2387 Rąpca Katarzyna
2388 Rąpca Ludwika
2389 Rąpca Wojciech
2390 Reczuch Monika
2391 Reczuch Natalia
2392 Redlin Anna
2393 Redlin Bernadeta
2394 Redlin Janina
2395 Redlin Julian
2396 Redlin Katarzyna
2397 Redlin Małgorzata
2398 Redlin Mateusz
2399 Redlin Renata
2400 Redlin Sławomir
2401 Redlin Szymon
2402 Redłowska Justyna
2403 Reimus Janina 
2404 Reimus Katarzyna
2405 Reinert Grażyna
2406 Rejman Maciej
2407 Rejon Numer 1 Sp. z o.o. 
2408 Rekowska Sawina
2409 Remer Aleksandra
2410 Remlein Bogdan
2411 Renk Joanna
2412 Renters Sp. zo.o.
2413 Renusch-Fiszer Wanda
2414 Renusz Agnieszka
2415 Renusz Bogumiła
2416 Renusz Bronisława 
2417 Renusz Grażyna 
2418 Renusz Halina 
2419 Renusz Halina 
2420 Renusz Józef
2421 Renusz Justyna
2422 Renusz Karolina
2423 Renusz Marek
2424 Renusz Maria
2425 Renusz Maria
2426 Renusz Maria
2427 Renusz Roman
2428 Renusz Sławomira
2429 Renusz Tomasz
2430 Renusz Tomasz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 47 – Poz. 2499



2431 Renusz Wacław
2432 Reszke Justyna
2433 Retka Maria
2434 Rewolińska Magdalena
2435 Richert Emilia
2436 Richert Małgorzata
2437 Richert Mateusz 
2438 Richter Żaneta
2439 Rietz Józef
2440 Rietz Krzysztof
2441 Rietz Małgorzata
2442 Rigga Adam
2443 Rigga Maria
2444 Rigga Rafał
2445 Rigga Robert
2446 Riss Teresa 
2447 Ritz Grzegorz
2448 Robakowska Gabriela
2449 Robakowska Maria 
2450 Robakowska Teresa
2451 Robakowski Bartosz
2452 Robakowski Damian
2453 Robakowski Leszek
2454 Robakowski Rafał
2455 Rochowiecka Anna
2456 Rochowiecki Maciej
2457 Roeske Jolanta
2458 Roeske Małgorzata
2459 Roeske Marek
2460 Roeske Mirosław
2461 Roeske Natalie
2462 Roeske Stanisław
2463 Roeske Sylwia
2464 Rogalska Barbara 
2465 Rogowska Anna
2466 Rogula Anna
2467 Rogula Janusz
2468 Rohraff Eugenia
2469 Rohraff Waldemar
2470 Rojewska Elżbieta
2471 Rolewska Joanna 
2472 Rolka Zofia
2473 Romanowska Agnieszka
2474 Romanowska Alina
2475 Romanowska Marlena 
2476 Romańska Hanna
2477 Rompca Janina 
2478 Rompczyk Witold
2479 Rosa Tadeusz
2480 Rosada Anna
2481 Rosada Łukasz
2482 Rosada Mariusz
2483 Rosevia Resort & Spa 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 48 – Poz. 2499



2484 Rosiak Grażyna
2485 Rosiak Marcin
2486 Rosłan Teresa
2487 Rostkowski Mieczysław 
2488 Roszmann Radosław
2489 Rotta Maciej
2490 Rozalczyk Joanna 
2491 Rozmarynowska Anna
2492 Rozmarynowski Damian
2493 Rozmarynowski Jacek
2494 Rozmarynowski Kamil 
2495 Rozmarynowski Łukasz 
2496 Rozmarynowski Mariusz
2497 Rozmiarek Irena
2498 Rozpędowski Szymon
2499 Różańska Dorota 
2500 Ruciński Kazimierz
2501 Rudek Bogumiła
2502 Rudnicka Danuta
2503 Rudzinski Andrzej
2504 Rudzka Halina
2505 Rudzka Iwona
2506 Rumpca Izabela
2507 Ruszczyk Elżbieta
2508 Ruszewska Gabriela
2509 Ruszkowska Maria
2510 Ruszkowski Grzegorz
2511 Ruta Jan
2512 Rutha Katarzyna 
2513 Rutha Krystyna
2514 Rutkowski Michał
2515 Rybicki Jakub
2516 Rygiel Justyna
2517 Rylik Witold
2518 Rymarska Mariola
2519 Ryńska Wiesława
2520 Ryske Stanisław
2521 Ryś Joanna
2522 Ryś Maria
2523 Rządkowska Urszula
2524 Rzeźniczak Bogdan
2525 Rzeźniczak Marzena 
2526 Sabat Katarzyna
2527 Saczko Henryka
2528 Sadłowski Henryk 
2529 Sadowska Maria
2530 Sadowski Łukasz 
2531 Sałaciński Marcin
2532 Samojlik Tomasz
2533 Sasowska Jadwiga
2534 Sawera Danuta
2535 Sawicki Sławomir 
2536 Sawkun Alicja

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 49 – Poz. 2499



2537 Scheffke Siegmund
2538 Schmidt Magdalena
2539 Schmidt Piotr
2540 Schumann Piotr
2541 Sej Mariusz
2542 Sekuła Teresa
2543 Selke Lucyna
2544 Selke Maria
2545 Selke Szymon
2546 Semmerling Anna
2547 Seredyńska Ewelina
2548 Serewa-Bołoz Anna
2549 Serkis Beata
2550 Serkis Jerzy
2551 Serkis Klaudia
2552 Serwa Elżbieta
2553 Setzke Andrzej
2554 Setzke Eugeniusz
2555 Sęger Marta
2556 Siedlecka Dominika
2557 Siedlecka Irena
2558 Sieradzki Mirosław
2559 Siewert Małgorzata
2560 Sikora Alicja
2561 Sikora Artur
2562 Sikora Dariusz 
2563 Sikora Jacek
2564 Sikora Jolanta 
2565 Sikora Karina
2566 Sikora Mariola
2567 Sikora Piotr
2568 Sikora Romuald
2569 Sikora Sylwia
2570 Sikora Tomasz
2571 Sikorra Tomasz 
2572 Sikorska Irena
2573 Sikorski Jarosław
2574 Sim-Budzisz Karolina
2575 Siniczyn-Riss Emilia
2576 Sipajło Anna
2577 Sipajło Marzena
2578 Sipajło Romuald
2579 Sirak Alicja
2580 Sirak Jan
2581 Sitarz Ryszard
2582 Siuda Janina
2583 Siuda Żaneta
2584 Siwa Sławomir
2585 Siwecka Joanna
2586 Skielnik Anna 
2587 Skielnik Maciej 
2588 Skierka Bogumiła
2589 Skoczke Andrzej

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 50 – Poz. 2499



2590 Skoczke Anna
2591 Skoczke Beata
2592 Skoczke Czesław
2593 Skoczke Dorota
2594 Skoczke Edyta
2595 Skoczke Józefa
2596 Skoczke Marcin
2597 Skoczke Marek
2598 Skoczke Urszula
2599 Skoczke Zbigniew
2600 Skoczke Zygmunt
2601 Skoczke-Litzau Grażyna 
2602 Skoczke-Myślisz Marta
2603 Skorowski Andrzej
2604 Skorowski Dariusz
2605 Skotarczak Monika
2606 Skotzke Alfred
2607 Skotzke Magdalena
2608 Skowron Małgorzata
2609 Skowronek Zbigniew
2610 Skowroński Marian
2611 Skrobiszewska Anna
2612 Skrobiszewski Wojciech
2613 Skrzypkowska Helena
2614 Skrzypkowska Łucja
2615 Skrzypkowski Karol
2616 Skrzypkowski Paweł
2617 Skwiercz Anna
2618 Skwiercz Edmund
2619 Skwirczyński Przemysław
2620 Słapek Anna
2621 Smak Kinga
2622 SNS Investment sp. z o.o. 
2623 Sobanty Andrzej
2624 Sobanty Dariusz 
2625 Sobanty Grażyna 
2626 Sobczak Alicja
2627 Sobczak Jacek
2628 Sobczak Katarzyna
2629 Sobecki Łukasz
2630 Sobolewska Teresa
2631 Sobolewski Krzysztof 
2632 Socha Marcin
2633 Sokołek Marcin
2634 Sokołek Szymon
2635 Sokołowska Danuta
2636 Sokołowski Paweł
2637 Sokołowski Wiesław
2638 Soldatke Katarzyna 
2639 Sondej Andrzej
2640 Sosnowska Monika  
2641 Sosnowski Jerzy
2642 Soszka Marzena

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 51 – Poz. 2499



2643 Springman Anna
2644 Sprzedaż i wynajem apartamentów Fikus Mariola 
2645 Stachelek Jan
2646 Stachelek Justyna
2647 Stachelek Rafał
2648 Stachowiak Emilia
2649 Stalmach Anita
2650 Stani Mateusz
2651 Stanisławska Joanna
2652 Staniszewski Włodzimierz
2653 Starosta Katarzyna
2654 Starzyńska-Trendel Anna
2655 Stasińska Maria
2656 Staszewska Monika
2657 Staszewska Oksana 
2658 Stefan Waldemar
2659 Stefanowicz Wiesława
2660 Stefańska Małgorzata
2661 Stefańska Urszula
2662 Stefański Przemysław
2663 Stelmaszczuk Elżbieta
2664 Stelmaszczyk Anna 
2665 Stempka Eryka
2666 Stempka Janina
2667 Stencel Henryk
2668 Stencel Irena 
2669 Stencel Lech
2670 Stencel Marcin
2671 Stenzel Rafał
2672 Stępień Danuta
2673 Stoczyński Piotr 
2674 Stogowska Dorota
2675 Stolarska-Kiedrowska Marta
2676 Stolarski Józef
2677 Strachanowska Martyna
2678 Strachanowski Krzysztof
2679 Straszak Ewa
2680 Stromska Monika
2681 Stromska-Karbowniczek Iwona 
2682 Struck Andrzej
2683 Struck Arkadiusz
2684 Struck Janusz
2685 Struck Maria
2686 Struck Mirosław
2687 Struck Robert
2688 Struck Tadeusz
2689 Strzelka Elżbieta
2690 Strzyżewska Danuta
2691 Studzińska Mariola
2692 Styn Arkadiusz
2693 Styn Arlena
2694 Styn Brunon
2695 Styn Daniela

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 52 – Poz. 2499



2696 Styn Daniela
2697 Styn Elżbieta
2698 Styn Elżbieta
2699 Styn Elżbieta
2700 Styn Genowefa
2701 Styn Józef
2702 Styn Leszek
2703 Styn Maria
2704 Styn Marzena
2705 Styn Monika
2706 Styn Piotr
2707 Styn Sandra
2708 Styn Stefania
2709 Styn Urszula 
2710 Styn Violetta
2711 Suchara Elżbieta
2712 Sułat Bogumiła
2713 Suprunowicz Janusz
2714 Suprunowicz Katarzyna
2715 Sychowska Alicja
2716 Sychowska Joanna
2717 Sychowska Justyna
2718 Sychowski Andrzej
2719 Sychowski Marcin
2720 Sychowski Mateusz
2721 Sykut Arkadiusz
2722 Sykut Marek
2723 Syldatk Daria
2724 Synak Krzysztof  
2725 Sypniewski Roland 
2726 Szabat Łukasz
2727 Szafran Ireneusz
2728 Szafran Jan
2729 Szałek Maria
2730 Szankin Stanisław 
2731 Szczepankowski Paweł
2732 Szczepankowski Piotr
2733 Szczepańska Beata
2734 Szczęśniak Jadwiga
2735 Szczuka Bogusława
2736 Szczuka Dawid
2737 Szczuka Monika 
2738 Szczurowska Anna
2739 Szczurowski Maciej
2740 Szczygielski Zdzisław
2741 Szczypior Andrzej
2742 Szczypiorowska Danuta
2743 Szczypiorowska Joanna
2744 Szczypka Piotr
2745 Szefke Danuta
2746 Szeląg Iwona
2747 Szeląg-Pląsek Jadwiga
2748 Szklarczyk Dariusz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 53 – Poz. 2499



2749 Szlachcińska Anna 
2750 Szliter Antoni
2751 Szmandt Irena
2752 Szmejter Andrzej
2753 Szmidt Karolina 
2754 Szomborg Daria
2755 Szomborg Elżbieta
2756 Szomborg Franciszek 
2757 Szomborg Jarosław
2758 Szomborg Maciej 
2759 Szomborg Marzena
2760 Szomborg Patryk
2761 Szomborg Renata
2762 Szomborg Sylwia
2763 Szomburg Aleksandra
2764 Szomburg Piotr
2765 Szornak Eugeniusz
2766 Szornak Gabriela
2767 Szornak Henryk
2768 Szornak Jarosław
2769 Szostak Krystyna
2770 Szostak Maria
2771 Szpak Wojciech
2772 Szpetulski Andrzej
2773 Szponikowska Aleksandra
2774 Szponikowska Anna
2775 Szponikowska Maria
2776 Szponikowski Adam
2777 Szpunar Ludwika
2778 Szreder Dorota
2779 Szukalska-Licau Renata
2780 Szulc Adam
2781 Szulc Aldona
2782 Szulc Bartłomiej
2783 Szumny Waldemar
2784 Szurgot Krzysztof
2785 Szustak Marek
2786 Szustek Jerzy
2787 Szwajłyk Bogdan
2788 Szwajłyk Paweł
2789 Szwarc Urszula 
2790 Szwec Monika
2791 Szweda-Ciskowska Maria 
2792 Szwedor Irena
2793 Szwedor Waldemar
2794 Szymańska Alina
2795 Szymańska Anna
2796 Szymańska Beata 
2797 Szymańska Bogumiła
2798 Szymańska Emilia
2799 Szymańska Ewa
2800 Szymańska Halina
2801 Szymańska Hanna

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 54 – Poz. 2499



2802 Szymańska Krystyna
2803 Szymańska Magdalena
2804 Szymańska Mirosława
2805 Szymańska Teresa
2806 Szymański Mariusz
2807 Szymański Tomasz
2808 Szymczak Karolina
2809 Szymczyk Karolina 
2810 Szymelfenig Rafał
2811 Szymul Anna
2812 Szymul Krzysztof
2813 Szymul-Hintzke Agnieszka
2814 Szynszecka Marta
2815 Ścibior Marek
2816 Ścigała Paweł
2817 Ścigała Rafał
2818 Ściubiak Aneta 
2819 Ślązkiewicz Maria
2820 Śliwińska Iwona 
2821 Śliwińska Justyna
2822 Śliwiński Mirosław
2823 Śliwiński Ryszard
2824 Śliwka Regina 
2825 Świątczak Maria
2826 Świątkiewicz Dominic
2827 Świątkiewicz Łukasz
2828 Świnarska Iwona
2829 Talabardon Agata
2830 Talbierz Hilaria
2831 Tańska Beata 
2832 Tański Dariusz
2833 Tarasiewicz Barbara
2834 Tarchalski Zygmunt
2835 Tarłowska Dorota
2836 Tarnowska Edyta
2837 Tarnowski Rafał
2838 Tempska Urszula
2839 Teplik Justyn
2840 Teplik Stefania
2841 Tessmer Piotr
2842 Thom Aleksandra
2843 Thom Zygmunt
2844 Tiszer Grażyna
2845 Tobiasz Ewa
2846 Tocke Wojciech
2847 Toczydłowska Katarzyna 
2848 Toczydłowski Paweł 
2849 Tokendorf Stanisława
2850 Tomasik Elżbieta
2851 Tomaszewska Irena
2852 Tomaszewska-Sirak Lucyna
2853 Tomaszewski Dariusz
2854 Tomczak Justyna

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 55 – Poz. 2499



2855 Tomczak Maria
2856 Tomczak Mirosław
2857 Tomkiewicz Joanna
2858 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 
2859 Torzewska Anna
2860 Trawczyńska Monika 
2861 Trawczyński Alfons 
2862 Treder Magdalena
2863 Trella Szymon
2864 Trendel Anastazja
2865 Trendel Anna
2866 Trendel Bożena
2867 Trendel Jadwiga
2868 Trendel Natalia
2869 Trepczyk Irena
2870 Trepczyk Kamil
2871 Treppa Monika
2872 Trędowicz Angelika
2873 Trędowicz Wojciech
2874 Trojka Ewa
2875 Trojka Maria
2876 Trojka Rafał
2877 Trybowska Lidia 
2878 Trzaska-Durska Barbara
2879 Tumaniec Rafał
2880 Turek Wanda 
2881 Turek Witold
2882 Turemka Mateusz Yellow Hill
2883 Turska Paulina
2884 Turzyński Marcin
2885 Tusk-Dominik Barbara
2886 Twarogowska Mirosława
2887 Twork Szymon
2888 Tybora Krzysztof
2889 Tylec Marek
2890 Tympalski Michał
2891 Urban Dorota
2892 Urban Józef
2893 Urban Krystyna
2894 Urbaniak Anna
2895 Urbaniak Stanisława 
2896 Urbańska-Pucek Agnieszka 
2897 Ustarbowska Ewelina
2898 Ustarbowska Krystyna
2899 Uzdrowski Waldemar
2900 Vo Paulina
2901 Voelkner Beata
2902 Voelkner Maria
2903 Voelkner Paulina
2904 Wadowska Agnieszka 
2905 Wagner Arkadiusz
2906 Wajszczuk Robert 
2907 Walter Krzysztof

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 56 – Poz. 2499



2908 Walter Mirosława
2909 Wardyńska Małgorzata  
2910 Wardzińska Krystyna 
2911 Wargowska Monika
2912 Waruś-Bieniek Maria
2913 Wasilewska-Liss Sonia
2914 Waśkowska Daria
2915 Waśkowski Jerzy
2916 Wawrzynkiewicz Agnieszka
2917 Wawrzynkiewicz Natalia
2918 Wąsik Robert
2919 Weier Mirosław
2920 Weiher Piotr
2921 Weiher Zofia
2922 Weiss Janina
2923 Wejer Jacek 
2924 Wejher Barbara
2925 Wejner-Ladzińska Katarzyna
2926 Weker-Kosińska Zofia
2927 Wełnic Małgorzata
2928 Wendt Melania
2929 Werner Dorota
2930 Wesołowska Agata
2931 Wesołowski Karol
2932 Węcławik Brygida
2933 Węgrzyn Danuta
2934 Węgrzyn Piotr
2935 Węgrzyn Ryszard 
2936 Węgrzyn Urszula
2937 Wicherkiewicz Maria
2938 Wichert Maria
2939 Wichrowska Dorota
2940 Wichrowski Mariusz
2941 Wicińska Luiza
2942 Widziewicz Monika 
2943 Wiechcińska Monika
2944 Wiecki Bartosz
2945 Wiecki Zbigniew
2946 Wieczorek Dorota
2947 Wielecka Tatiana
2948 Wielgus Justyna
2949 Wielhorska Anna
2950 Wierak Zbigniew
2951 Wierzbowska Iwona
2952 Wierzchowska Anita
2953 Wierzejska Emilia
2954 Wierzejska Ewa
2955 Wierzejski Adam
2956 Wiesiołek Jolanta
2957 Wiewiórski Stanisław
2958 Wilczewska Małgorzata
2959 Wilczyński Konrad
2960 Wiszniewska Elżbieta

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 57 – Poz. 2499



2961 Wiszniewska Marta
2962 Wiszniowska Karolina
2963 Wiśniewska Alina 
2964 Wiśniewska Danuta
2965 Wiśniewska Ewa
2966 Wiśniewska Kalina 
2967 Wiśniewski Grzegorz
2968 Wiśniewski Krzysztof
2969 Wiśniewski Tomasz
2970 Witanowska Wiesława
2971 Witczuk Piotr
2972 Wittbrodt Adam
2973 Wittbrodt Agnieszka
2974 Wittbrodt Andrzej
2975 Wittbrodt Artur
2976 Wittbrodt Artur
2977 Wittbrodt Bernadeta
2978 Wittbrodt Danuta
2979 Wittbrodt Eugeniusz 
2980 Wittbrodt Genowefa
2981 Wittbrodt Izabela
2982 Wittbrodt Jacek
2983 Wittbrodt Jadwiga
2984 Wittbrodt Jan 
2985 Wittbrodt Joanna
2986 Wittbrodt Jolanta
2987 Wittbrodt Karol
2988 Wittbrodt Kazimiera
2989 Wittbrodt Kazimierz
2990 Wittbrodt Krzysztof
2991 Wittbrodt Marcin
2992 Wittbrodt Mieczysław
2993 Wittbrodt Mirosława
2994 Wittbrodt Paweł
2995 Wittbrodt Piotr
2996 Wittbrodt Regina
2997 Wittbrodt Renata
2998 Wittbrodt Sławomir
2999 Wittbrodt Tomasz
3000 Wittstock Piotr 
3001 Wittstock Rafał
3002 Witulski Dariusz
3003 Wlazłowski Sebastian
3004 Włodarczak Joanna
3005 Włodarczyk Justyna
3006 Włodarkiewicz Mariola
3007 Włodarski Marcin
3008 Wnorowski Jerzy 
3009 Wnuczek Artur
3010 Wnuczek Jacek
3011 Wnuczek Szymon
3012 Woch Łucja
3013 Wochna Beata

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 58 – Poz. 2499



3014 Wodecka Sława
3015 Wodecki Tadeusz
3016 Wojciechowska-Mumot Walentyna
3017 Wojciechowski Jan 
3018 Wojciechowski Maciej
3019 Wojtala Genowefa
3020 Wojtala Maciej
3021 Wojtala Paulina
3022 Wojtala-Kolp Krystyna
3023 Wojtas Grzegorz 
3024 Wojtasik-Nguyen Ewa  Nam-Viet 
3025 Wojtkowski Sebastian
3026 Wojtyński Piotr
3027 Wolf Jarosław
3028 Wolf Wiesława
3029 Wolniak Mariusz
3030 Wolniak Paulina
3031 Wolniak Witold 
3032 Wolska Mariola
3033 Wolski Bartosz
3034 Wolszon Aaron 
3035 Wolszon Kazimierz 
3036 Woronko Alicja
3037 Woronko Barbara
3038 Worski Bogdan
3039 Woszczak Edmund
3040 Woźniak Agnieszka
3041 Woźniak Andrzej
3042 Woźniak Anna
3043 Woźniak Barbara
3044 Woźniak Grażyna
3045 Woźniak Małgorzata
3046 Woźniak Marian
3047 Woźniak Martyna
3048 Woźniak Michał
3049 Woźniak Piotr 
3050 Wójcicka Katarzyna
3051 Wójcik Aleksandra
3052 Wójcik Barbara
3053 Wójcik Dajana
3054 Wójcik Janusz
3055 Wójcik Maciej
3056 Wójcik-Wolska Anna
3057 Wójciuk Tomasz
3058 Wójtowicz Marcin
3059 Wrosz Bronisław
3060 Wrosz Daniel
3061 Wrosz Jadwiga
3062 Wrosz Magdalena
3063 Wrosz Regina
3064 Wrotnowski Marek
3065 Wróbel Aleksander
3066 Wróbel Irena

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 59 – Poz. 2499



3067 Wróbel-Pietrzak Hanna
3068 Wróblewska Agnieszka 
3069 Wróblewski Krzysztof
3070 Wróblewski Lech
3071 Wróblewski Stanisław
3072 Wszeborowska Joanna
3073 Wujke Adam
3074 Wujke Ewa 
3075 Wujke Krystyna
3076 Wujke Mariola
3077 Wujke Marta
3078 Wujke Mirosław
3079 Wujke Paweł
3080 Wujke-Hirt Agnieszka
3081 Wycinek Wojciech 
3082 Wyglądała Urszula 
3083 Wyrwał Agnieszka
3084 Wyrwał Witold
3085 Wysiecka Magdalena
3086 Wyskiel Jan
3087 Wysocki Andrzej Export Import 
3088 Wyszecka Wiesława
3089 Wzorek Alicja
3090 Wzorek Grzegorz 
3091 Wzorek Ryszard
3092 Zabłocka Bożenna
3093 Zaborowski Fabian
3094 Zabrocka Natalia
3095 Zacharczuk Edward
3096 Zaczek Jerzy
3097 Zaczek Justyna
3098 Zaczek Maria
3099 Zaczek Mariusz
3100 Zaczek Robert
3101 Zaczek Szymon
3102 Zadrożna Magdalena
3103 Zaglewska Karolina
3104 Zagórski Jan
3105 Zagrabska Natalia
3106 Zajfert Elżbieta
3107 Zajfert Grzegorz
3108 Zajfert-Potrykus Beata
3109 Zajk Bartłomiej
3110 Zakrzewska Izabela
3111 Zaleśna Agnieszka
3112 Zalewski Sławomir
3113 Zalewski Tomasz
3114 Zamęcki Zbigniew 
3115 Zamorowska Lidia
3116 Zasada Hanna
3117 Zasada Helena
3118 Zasada Waldemar 
3119 Zasada Waldemar 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 60 – Poz. 2499



3120 Zawadzka Anna
3121 Zawadzka Maria
3122 Zawal Bożena
3123 Zawiasa Maria
3124 Zaworski Maciej
3125 Zegzuła Gabriela 
3126 Zelewska Ewa
3127 Zelewski Stanisław
3128 Zentala Bogusław
3129 Zentala Piotr 
3130 Zeschke Janina
3131 Zeschke Paulina
3132 Zielińska Barbara 
3133 Zielińska Jadwiga
3134 Zielińska Natalia 
3135 Zieliński Marek
3136 Zieliński Paweł
3137 Zielke Jarosław
3138 Zielke-Krall Jadwiga
3139 Zielonka Ewa
3140 Zieminska Aleksandra
3141 Zieminski Sylwester
3142 Ziemnicki Piotr
3143 Zientara Anita
3144 Zimnowodzka Sylwia
3145 Zinkel Marek
3146 Ziółkowska Beata
3147 Ziółkowski Damian
3148 Zwolińska Magdalena
3149 Zyngier Tomasz
3150 Żaczek Barbara
3151 Żaczek Ewa
3152 Żaczek Grzegorz
3153 Żaczek Janina 
3154 Żaczek Krystyna
3155 Żaczek Maksymiliana
3156 Żaczek Wiktor
3157 Żbik Halina
3158 Żmudzka Maria
3159 Żocholla Piotr
3160 Żułtewicz Stanisław
3161 Żuraw Kazimierz
3162 Żuraw Władysława
3163 Życińska Maria
3164 Życiński Łukasz
3165 Żywicka Ewa
3166 Żywicka-Lipska Sabina

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 61 – Poz. 2499


	UCHWAŁA NR XVI/223/2025 RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-07-02T12:03:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




